
Kampfgericht Schwimmen, 18.07.2015 - 4. Abschnitt

Kampfgericht Schwimmen

MSECM Austria

70. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

Ort/Bad:
Startbahnen:

Linz
8

Freibad50m
Zeitmessung: automatische Zeitmessung
Veranstalter: Österreichischer Schwimmverband
Ausrichter: ASV Linz
Leiter der Veranstaltung: Josef Richer
Beckentemperatur: 26,5° C
Punktetabelle: FINA Point Scoring Long Course 2012

Schiedsrichter: Herbert Schurm
Valentin Königshofer

Starter: Christian Affenzeller
Schwimmrichter: Birgit Löffler

Sprecher: Ferry Ptacek
Protokollführer: Martin Heger
Zeitmesser Automatik: Johannes Schöller
Zeitmess-System: SwissTiming Quantum Aquatics

Zeitnehmer Obmann: Günter Dür
Zeitnehmer Bahn #1: Robin Hartwich
Zeitnehmer Bahn #2: Günter Dür
Zeitnehmer Bahn #3: Thomas Jaksche
Zeitnehmer Bahn #4: Heidi Steffan
Zeitnehmer Bahn #5: Gottfried Steffan
Zeitnehmer Bahn #6: Julia Affenzeller
Zeitnehmer Bahn #7: Manfred Mairinger
Zeitnehmer Bahn #8: Tamara Furthofer

Zielrichter: Eva Hauseder

Wenderichter #1: Lisa Pötscher
Wenderichter #2: Wolfgang Pammer
Wenderichter #3: Siegfried Heigl
Wenderichter #4: Willi Mitterbuchner
Wenderichter #5: Monika Koll
Wenderichter #6: Michael Aigner
Wenderichter #7: Anton Engelmaier
Wenderichter #8: Stephanie List

Vorstart: Katja Königshofer
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09:11 Uhr

Protokoll 18.07.2015, 4. Abschnitt

MSECM Austria

70. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

ÖR
JWM

25.04.2009 Nadarajah, Fabienne
JWM Limit Singapur/SIN, Jahrgang 1998-2001

00:26,31
00:27,89

Wien (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf

Damen, Pfl.Zeit: 00:32,60
USC GrazPilhatsch, Caroline1. 1999 00:27,90 725QAUT

RT +0,80

ASV LinzKreundl, Lena2. 1997 00:27,93 723Q +00.03AUT
RT +0,69

USC GrazKoschischek, Birgit3. 1987 00:28,04 714Q +00.14AUT
RT +0,71

ASV LinzHechenbichler, Caroline4. 2000 00:28,37 690Q +00.47AUT
RT +0,70

SG ATV ALLROUND Wiener NeustadtHais, Patricia5. 1997 00:28,53 678Q +00.63AUT
RT +0,75

USC GrazNothdurfter, Christina6. 1994 00:28,60 673Q +00.70AUT
RT +0,73

EW Donau SC 1903Rott, Conni7. 1999 00:28,69 667Q +00.79AUT
RT +0,67

ASV WienFelner, Desiree8. 1997 00:28,70 666Q +00.80AUT
RT +0,75

ASV LinzSteinegger, Jördis9. 1983 00:28,98 647q +01.08AUT
RT +0,83

SU MödlingNagy, Vivien10. 2000 00:29,11 638q +01.21AUT
RT +0,76

SU Generali SalzburgRashid Taghipour, Sara11. 1999 00:29,12 638q +01.22AUT
RT +0,67

SV VöcklabruckRuttenstock, Franziska12. 2001 00:29,15 636q +01.25AUT
RT +0,75

Welser TV 1862Ahorner, Lina13. 1997 00:29,43 618q +01.53AUT
RT +0,86

SVS-SchwimmenHimmler, Katharina14. 1997 00:29,57 609q +01.67AUT
RT +0,83

ASKÖ SK TraunOstermayer, Julia15. 1999 00:29,65 604q +01.75AUT
RT +0,69

SU citynet@ HallJuric, Ivona16. 2000 00:29,71 600q +01.81AUT
RT +0,66

USV KremsGrojer, Lara17. 1999 00:29,94 587+02.04AUT
RT +0,82

ASKÖ StockerauFührer, Kerstin18. 2000 00:30,18 573+02.28AUT
RT +0,70

Welser TV 1862Schörkhuber, Nikola19. 1997 00:30,53 553+02.63AUT
RT +0,71

ASV LinzKronlachner, Angelika20. 1989 00:30,63 548+02.73AUT
RT +0,77

ESV St. PöltenSchwarz, Nina21. 1998 00:30,75 541+02.85AUT
RT +0,74

SU Generali SalzburgNeureiter, Elen22. 1996 00:30,78 540+02.88AUT
RT +0,70

Data processed by Visual WEK, Version 5.2013.1231, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 51



Fortsetzung Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf - Damen, Pfl.Zeit:
00:32,60

09:11 Uhr

Protokoll 18.07.2015, 4. Abschnitt

MSECM Austria

70. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

SV-SimmeringGyurko, Virag23. 1998 00:30,81 538+02.91AUT
RT +0,74

AT GrazLang, Petra24. 1969 00:30,83 537+02.93AUT
RT +0,72

Sportvereinigung LeobenGroiß, Sophie25. 1999 00:30,86 536+02.96AUT
RT +0,80

ASV WienSpaczay, Alexandra Laura26. 2000 00:30,88 535+02.98AUT
RT +0,78

SU Generali SalzburgAnzinger, Natalie Juliane27. 2000 00:31,04 526+03.14AUT
RT +0,80

1. Welser SchwimmklubDemiraca, Selma28. 1997 00:31,09 524+03.19AUT
RT +0,77

EW Donau SC 1903Rott, Anja29. 1995 00:31,21 518+03.31AUT
RT +0,71

Eisenstädter SUPurner, Tina30. 1998 00:31,32 512+03.42AUT
RT +0,77

SportUnion ADM LinzEnkner, Johanna31. 2000 00:31,46 506+03.56AUT
RT +0,80

USV KremsSladek, Julia32. 1998 00:31,51 503+03.61AUT
RT +0,77

The Mermaids WienKunishio, Momo33. 1997 00:31,55 501+03.65AUT
RT +0,83

ASV WienMemic, Arijana34. 1999 00:31,70 494+03.80AUT
RT +0,79

SU citynet@ HallDuller, Adriana35. 1997 00:31,72 493+03.82AUT
RT +0,75

EW Donau SC 1903Tsal-Tsalko, Alexandra36. 1998 00:31,89 485+03.99AUT
RT +0,89

ESV St. PöltenHeidl, Carina37. 2001 00:31,91 484+04.01AUT
RT +0,71

Tiroler WassersportvereinDittrich, Julia37. 2000 00:31,91 484+04.01AUT
RT +0,87

ATUS GrazHaberl, Hannah39. 2001 00:32,10 476+04.20AUT
RT +0,74

SV VöcklabruckUntersberger, Madita39. 1998 00:32,10 476+04.20AUT
RT +0,75

SC im TheresianumSchmied, Anna41. 1999 00:32,24 470+04.34AUT
RT +0,87

SV Volksbank SpittalPirker, Antonia42. 1997 00:32,30 467+04.40AUT
RT +0,75

ESV St. PöltenPasteiner, Felizia43. 1999 00:32,79 RG 446+04.89AUT
RT +0,72

SV-SimmeringSalomon, Christina44. 1999 00:32,85 RG 444+04.95AUT
RT +0,75

SV-SimmeringHanzl, Sophie45. 1999 00:33,16 RG 432+05.26AUT
RT +0,76

Eisenstädter SUWagner, Rebecca46. 1997 00:33,22 RG 429+05.32AUT
RT +0,81
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Fortsetzung Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf - Damen, Pfl.Zeit:
00:32,60

09:11 Uhr

Protokoll 18.07.2015, 4. Abschnitt

MSECM Austria

70. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

EW Donau SC 1903Raber, Katharina47. 1996 00:33,29 RG 427+05.39AUT
RT +0,92

SV Volksbank SpittalZweibrot, Sara48. 2002 00:33,78 RG 408+05.88AUT
RT +0,65

SU WienRiepler, Corina Sofie48. 1995 00:33,78 RG 408+05.88AUT
RT +0,83

Eisenstädter SUDörfler, Laura50. 2000 00:33,95 RG 402+06.05AUT
RT +0,71

EW Donau SC 1903Kubelka, Katharina51. 1999 00:34,17 RG 394+06.27AUT
RT +0,74

ASV WienDaxböck, Lena52. 1999 00:39,07 RG 264+11.17AUT
RT +0,80

----
SU WienMetzker, Anna 1998

Start vor dem Startsignal09:06 Uhr
dq.AUT

Junioren I
ASV LinzKreundl, Lena1. 1997 00:27,93 723QAUT

RT +0,69

SG ATV ALLROUND Wiener NeustadtHais, Patricia2. 1997 00:28,53 678Q +00.60AUT
RT +0,75

ASV WienFelner, Desiree3. 1997 00:28,70 666Q +00.77AUT
RT +0,75

Welser TV 1862Ahorner, Lina4. 1997 00:29,43 618q +01.50AUT
RT +0,86

SVS-SchwimmenHimmler, Katharina5. 1997 00:29,57 609q +01.64AUT
RT +0,83

Welser TV 1862Schörkhuber, Nikola6. 1997 00:30,53 553+02.60AUT
RT +0,71

ESV St. PöltenSchwarz, Nina7. 1998 00:30,75 541+02.82AUT
RT +0,74

SV-SimmeringGyurko, Virag8. 1998 00:30,81 538+02.88AUT
RT +0,74

1. Welser SchwimmklubDemiraca, Selma9. 1997 00:31,09 524+03.16AUT
RT +0,77

Eisenstädter SUPurner, Tina10. 1998 00:31,32 512+03.39AUT
RT +0,77

USV KremsSladek, Julia11. 1998 00:31,51 503+03.58AUT
RT +0,77

The Mermaids WienKunishio, Momo12. 1997 00:31,55 501+03.62AUT
RT +0,83

SU citynet@ HallDuller, Adriana13. 1997 00:31,72 493+03.79AUT
RT +0,75

EW Donau SC 1903Tsal-Tsalko, Alexandra14. 1998 00:31,89 485+03.96AUT
RT +0,89

SV VöcklabruckUntersberger, Madita15. 1998 00:32,10 476+04.17AUT
RT +0,75
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Fortsetzung Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf - Junioren I 09:11 Uhr

Protokoll 18.07.2015, 4. Abschnitt

MSECM Austria

70. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

SV Volksbank SpittalPirker, Antonia16. 1997 00:32,30 467+04.37AUT
RT +0,75

Eisenstädter SUWagner, Rebecca17. 1997 00:33,22 429+05.29AUT
RT +0,81

----
SU WienMetzker, Anna 1998

Start vor dem Startsignal09:06 Uhr
dq.AUT

Junioren II
USC GrazPilhatsch, Caroline1. 1999 00:27,90 725QAUT

RT +0,80

ASV LinzHechenbichler, Caroline2. 2000 00:28,37 690Q +00.47AUT
RT +0,70

EW Donau SC 1903Rott, Conni3. 1999 00:28,69 667Q +00.79AUT
RT +0,67

SU MödlingNagy, Vivien4. 2000 00:29,11 638q +01.21AUT
RT +0,76

SU Generali SalzburgRashid Taghipour, Sara5. 1999 00:29,12 638q +01.22AUT
RT +0,67

ASKÖ SK TraunOstermayer, Julia6. 1999 00:29,65 604q +01.75AUT
RT +0,69

SU citynet@ HallJuric, Ivona7. 2000 00:29,71 600q +01.81AUT
RT +0,66

USV KremsGrojer, Lara8. 1999 00:29,94 587+02.04AUT
RT +0,82

ASKÖ StockerauFührer, Kerstin9. 2000 00:30,18 573+02.28AUT
RT +0,70

Sportvereinigung LeobenGroiß, Sophie10. 1999 00:30,86 536+02.96AUT
RT +0,80

ASV WienSpaczay, Alexandra Laura11. 2000 00:30,88 535+02.98AUT
RT +0,78

SU Generali SalzburgAnzinger, Natalie Juliane12. 2000 00:31,04 526+03.14AUT
RT +0,80

SportUnion ADM LinzEnkner, Johanna13. 2000 00:31,46 506+03.56AUT
RT +0,80

ASV WienMemic, Arijana14. 1999 00:31,70 494+03.80AUT
RT +0,79

Tiroler WassersportvereinDittrich, Julia15. 2000 00:31,91 484+04.01AUT
RT +0,87

SC im TheresianumSchmied, Anna16. 1999 00:32,24 470+04.34AUT
RT +0,87

ESV St. PöltenPasteiner, Felizia17. 1999 00:32,79 446+04.89AUT
RT +0,72

SV-SimmeringSalomon, Christina18. 1999 00:32,85 444+04.95AUT
RT +0,75

SV-SimmeringHanzl, Sophie19. 1999 00:33,16 432+05.26AUT
RT +0,76

SU citynet@ HallKulova, Zelmira20. 1999 00:33,46 420+05.56AUT
RT +0,67
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Fortsetzung Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf - Junioren II 09:11 Uhr

Protokoll 18.07.2015, 4. Abschnitt

MSECM Austria

70. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

Eisenstädter SUDörfler, Laura21. 2000 00:33,95 402+06.05AUT
RT +0,71

EW Donau SC 1903Kubelka, Katharina22. 1999 00:34,17 394+06.27AUT
RT +0,74

ASV WienDaxböck, Lena23. 1999 00:39,07 264+11.17AUT
RT +0,80

ÖR
JWM

26.07.2009 Spitzer, Martin
JWM Limit Singapur/SIN, Jahrgang 1997-2000

00:23,69
00:24,89

Rome (ITA)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf

Herren, Pfl.Zeit: 00:29,10
USC GrazSpitzer, Martin1. 1985 00:24,57 760QAUT

RT +0,68

ASV WienSubarsky, Sascha2. 1996 00:24,61 757Q +00.04AUT
RT +0,69

ASKOE SC SteyrTrampitsch, Alexander3. 1999 00:25,13 711Q +00.56AUT
RT +0,74

SV-SimmeringDittrich, Nikolaus4. 1993 00:25,25 700Q +00.68AUT
RT +0,74

Tiroler WassersportvereinZimmermann, Florian5. 1993 00:25,41 687Q +00.84AUT
RT +0,67

SV St.Veit / GlanKukla, Severin6. 1997 00:25,47 682Q +00.90AUT
RT +0,62

SU MödlingMargotti, Christoph7. 1996 00:25,54 677Q +00.97AUT
RT +0,68

USC GrazUnger, Dominik8. 1995 00:25,56 675Q +00.99AUT
RT +0,73

ASKOE SC SteyrSteffan, Sebastian9. 1997 00:25,62 671q +01.05AUT
RT +0,60

USC GrazChaves-Diaz, Sebastian10. 1998 00:25,65 668q +01.08AUT
RT +0,64

Vienna Aquatic SCHöfferer, Markus11. 1994 00:25,76 660q +01.19AUT
RT +0,68

ATUS GrazEisenberger, Gottfried12. 1993 00:25,79 657q +01.22AUT
RT +0,76

Eisenstädter SUStockinger, Dietmar13. 1982 00:25,85 653q +01.28AUT
RT +0,93

SportUnion ADM LinzMatje, Philip14. 1997 00:25,96 645q +01.39AUT
RT +0,69

Tiroler WassersportvereinKnabl, Alexander15. 1995 00:26,07 636q +01.50AUT
RT +0,64

Tiroler WassersportvereinSenn, Andreas16. 1994 00:26,23 625q +01.66AUT
RT +0,63

Eisenstädter SUEbenbichler, Marco17. 1975 00:26,35 616+01.78AUT
RT +0,74

EW Donau SC 1903Hofmann, Jakob18. 1996 00:26,36 616+01.79AUT
RT +0,75

ATUS GrazWalenta, Kelvin18. 1997 00:26,36 616+01.79AUT
RT +0,68
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Fortsetzung Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf - Herren, Pfl.Zeit:
00:29,10

09:22 Uhr

Protokoll 18.07.2015, 4. Abschnitt

MSECM Austria

70. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

SVS-SchwimmenStaber, Patrick20. 1996 00:26,55 602+01.98AUT
RT +0,83

SU WienZukovic, Deni21. 1995 00:26,63 597+02.06AUT
RT +0,86

SVS-SchwimmenRothbauer, Christopher22. 1998 00:26,67 594+02.10AUT
RT +0,77

Welser TV 1862Jaksche, Alexander23. 1998 00:26,73 590+02.16AUT
RT +0,73

SVS-SchwimmenStaudinger, Manuel24. 1999 00:26,85 582+02.28AUT
RT +0,72

ASV LinzEspernberger, Paul25. 1999 00:26,88 581+02.31AUT
RT +0,78

EW Donau SC 1903Tintel, Christoph26. 1995 00:27,11 566+02.54AUT
RT +0,79

SV VöcklabruckSchachtner, Benedikt27. 1996 00:27,14 564+02.57AUT
RT +0,65

SU WienNovotny, Nick28. 1995 00:27,36 550+02.79AUT
RT +0,79

SVS-SchwimmenLenhart, Patrick29. 1997 00:27,43 546+02.86AUT
RT +0,71

SU MödlingStefanik, Maximilian30. 1998 00:27,51 542+02.94AUT
RT +0,89

SG ATV ALLROUND Wiener NeustadtSchuh, Lukas31. 2000 00:27,63 534+03.06AUT
RT +0,69

SK VÖEST LinzStöttner, Matthias32. 1995 00:27,76 527+03.19AUT
RT +0,74

ATUS GrazMandl, Nikolaus33. 1993 00:27,83 523+03.26AUT
RT +0,79

ATUS GrazScherübl, Christian34. 1994 00:27,88 520+03.31AUT
RT +0,78

SK Kruder ZirlSonntag, Marco35. 1998 00:28,11 508+03.54AUT
RT +0,76

Vienna Aquatic SCNeubauer, Florian36. 1998 00:28,15 505+03.58AUT
RT +0,77

SC BludenzCepicka, Johannes37. 1998 00:28,38 493+03.81AUT
RT +0,82

ASKOE SC SteyrHiebl, Günther38. 1997 00:28,47 489+03.90AUT
RT +0,71

The Mermaids WienKunishio, Musashi39. 2000 00:28,52 486+03.95AUT
RT +0,75

SU MödlingBayer, Valentin40. 1999 00:28,56 484+03.99AUT
RT +0,78

ATUS KnittelfeldMilcher, Marco41. 1997 00:28,57 483+04.00AUT
RT +0,74

SU MödlingMiesbichler, Clemens42. 1999 00:28,85 469+04.28AUT
RT +0,60

EW Donau SC 1903Ortner, Klaus43. 1996 00:28,87 468+04.30AUT
RT +0,68
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Fortsetzung Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf - Herren, Pfl.Zeit:
00:29,10

09:22 Uhr

Protokoll 18.07.2015, 4. Abschnitt

MSECM Austria

70. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

ATUS GrazPoduschka, Sebastian44. 1999 00:28,93 466+04.36AUT
RT +0,72

SV-SimmeringHanzl, David45. 1998 00:28,98 463+04.41AUT
RT +0,63

SC im TheresianumFiedler, Arthur46. 1998 00:29,07 459+04.50AUT
RT +0,74

EW Donau SC 1903Strohmayer, Erich47. 1991 00:29,23 RG 451+04.66AUT
RT +0,77

SV Volksbank SpittalAmlacher, Kevin48. 2000 00:29,46 RG 441+04.89AUT
RT +0,74

SC Diana WienLeidenfrost, David49. 1993 00:30,75 RG 388+06.18AUT
RT +0,75

1. Welser SchwimmklubEdl, Mario50. 1999 00:32,10 RG 341+07.53AUT
RT +0,59

----
AT GrazPichler, August 1998

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

SU Generali SalzburgScherer, Michael 1999
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

SC im TheresianumInic, Maksim 1996
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren I
ASV WienSubarsky, Sascha1. 1996 00:24,61 757QAUT

RT +0,69

SU MödlingMargotti, Christoph2. 1996 00:25,54 677Q +00.93AUT
RT +0,68

USC GrazUnger, Dominik3. 1995 00:25,56 675Q +00.95AUT
RT +0,73

Tiroler WassersportvereinKnabl, Alexander4. 1995 00:26,07 636q +01.46AUT
RT +0,64

EW Donau SC 1903Hofmann, Jakob5. 1996 00:26,36 616+01.75AUT
RT +0,75

SVS-SchwimmenStaber, Patrick6. 1996 00:26,55 602+01.94AUT
RT +0,83

SU WienZukovic, Deni7. 1995 00:26,63 597+02.02AUT
RT +0,86

EW Donau SC 1903Tintel, Christoph8. 1995 00:27,11 566+02.50AUT
RT +0,79

SV VöcklabruckSchachtner, Benedikt9. 1996 00:27,14 564+02.53AUT
RT +0,65

SU WienNovotny, Nick10. 1995 00:27,36 550+02.75AUT
RT +0,79

SK VÖEST LinzStöttner, Matthias11. 1995 00:27,76 527+03.15AUT
RT +0,74

EW Donau SC 1903Ortner, Klaus12. 1996 00:28,87 468+04.26AUT
RT +0,68
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Fortsetzung Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf - Junioren I 09:22 Uhr

Protokoll 18.07.2015, 4. Abschnitt

MSECM Austria

70. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

----
SC im TheresianumInic, Maksim 1996

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Junioren II
SV St.Veit / GlanKukla, Severin1. 1997 00:25,47 682QAUT

RT +0,62

ASKOE SC SteyrSteffan, Sebastian2. 1997 00:25,62 671q +00.15AUT
RT +0,60

USC GrazChaves-Diaz, Sebastian3. 1998 00:25,65 668q +00.18AUT
RT +0,64

SportUnion ADM LinzMatje, Philip4. 1997 00:25,96 645q +00.49AUT
RT +0,69

ATUS GrazWalenta, Kelvin5. 1997 00:26,36 616+00.89AUT
RT +0,68

SVS-SchwimmenRothbauer, Christopher6. 1998 00:26,67 594+01.20AUT
RT +0,77

Welser TV 1862Jaksche, Alexander7. 1998 00:26,73 590+01.26AUT
RT +0,73

SVS-SchwimmenLenhart, Patrick8. 1997 00:27,43 546+01.96AUT
RT +0,71

SU MödlingStefanik, Maximilian9. 1998 00:27,51 542+02.04AUT
RT +0,89

SK Kruder ZirlSonntag, Marco10. 1998 00:28,11 508+02.64AUT
RT +0,76

Vienna Aquatic SCNeubauer, Florian11. 1998 00:28,15 505+02.68AUT
RT +0,77

SC BludenzCepicka, Johannes12. 1998 00:28,38 493+02.91AUT
RT +0,82

ASKOE SC SteyrHiebl, Günther13. 1997 00:28,47 489+03.00AUT
RT +0,71

ATUS KnittelfeldMilcher, Marco14. 1997 00:28,57 483+03.10AUT
RT +0,74

SV-SimmeringHanzl, David15. 1998 00:28,98 463+03.51AUT
RT +0,63

SC im TheresianumFiedler, Arthur16. 1998 00:29,07 459+03.60AUT
RT +0,74

----
AT GrazPichler, August 1998

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

ÖR
OS
JWM

17.04.2015 Zaiser, Lisa
Olympic Qualifying Time, FINA
JWM Limit Singapur/SIN, Jahrgang 1998-2001

01:58,53
01:58,96
02:02,86

Graz-Eggenberg (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 31 - 200m Freistil weiblich Vorlauf

Damen, Pfl.Zeit: 02:24,40
SV St.Veit / GlanKukla, Julia1. 1998 02:05,11 736QAUT

RT +0,67, 50m: 00:29,80, 100m: 01:02,24 (00:32,44), 150m: 01:33,59 (00:31,35), 200m: 02:05,11 (00:31,52)
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Fortsetzung Wettkampf 31 - 200m Freistil weiblich Vorlauf - Damen, Pfl.Zeit: 02:24,40 09:41 Uhr

Protokoll 18.07.2015, 4. Abschnitt

MSECM Austria

70. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

SC IKB InnsbruckOpatril, Lena2. 1999 02:06,59 710Q +01.48AUT
RT +0,75, 50m: 00:29,51, 100m: 01:01,79 (00:32,28), 150m: 01:34,90 (00:33,11), 200m: 02:06,59 (00:31,69)

ASV LinzKreundl, Lena3. 1997 02:07,12 702Q +02.01AUT
RT +0,72, 50m: 00:30,41, 100m: 01:03,59 (00:33,18), 150m: 01:36,81 (00:33,22), 200m: 02:07,12 (00:30,31)

SU Generali SalzburgPawlik, Michelle4. 2000 02:07,55 694Q +02.44AUT
RT +0,86, 50m: 00:30,64, 100m: 01:03,60 (00:32,96), 150m: 01:35,89 (00:32,29), 200m: 02:07,55 (00:31,66)

USC GrazHufnagl, Claudia5. 1996 02:07,73 692Q +02.62AUT
RT +0,77, 50m: 00:29,94, 100m: 01:03,24 (00:33,30), 150m: 01:35,93 (00:32,69), 200m: 02:07,73 (00:31,80)

USC GrazChaves-Diaz, Eva6. 1995 02:08,57 678Q +03.46AUT
RT +0,67, 50m: 00:29,91, 100m: 01:02,99 (00:33,08), 150m: 01:36,39 (00:33,40), 200m: 02:08,57 (00:32,18)

ASV LinzZaiser, Lisa7. 1994 02:09,14 669Q +04.03AUT
RT +0,71, 50m: 00:30,33, 100m: 01:03,54 (00:33,21), 150m: 01:36,89 (00:33,35), 200m: 02:09,14 (00:32,25)

SVS-SchwimmenMalits, Hannah8. 1998 02:09,82 659Q +04.71AUT
RT +0,82, 50m: 00:30,61, 100m: 01:03,69 (00:33,08), 150m: 01:36,59 (00:32,90), 200m: 02:09,82 (00:33,23)

SV Volksbank SpittalEgger, Katharina9. 1995 02:09,84 658q +04.73AUT
RT +0,79, 50m: 00:29,97, 100m: 01:03,37 (00:33,40), 150m: 01:36,63 (00:33,26), 200m: 02:09,84 (00:33,21)

SU Generali SalzburgUhl, Esther10. 1999 02:09,94 657q +04.83AUT
RT +0,72, 50m: 00:30,15, 100m: 01:03,22 (00:33,07), 150m: 01:36,64 (00:33,42), 200m: 02:09,94 (00:33,30)

USV KremsTremmel, Lisa11. 2000 02:10,07 655q +04.96AUT
RT +0,85, 50m: 00:30,29, 100m: 01:03,39 (00:33,10), 150m: 01:36,94 (00:33,55), 200m: 02:10,07 (00:33,13)

Eisenstädter SUWutschitz, Anna12. 1997 02:10,84 643q +05.73AUT
RT +0,90, 50m: 00:30,70, 100m: 01:03,99 (00:33,29), 150m: 01:37,19 (00:33,20), 200m: 02:10,84 (00:33,65)

1. USC TraunPammer, Cornelia13. 2000 02:11,53 633q +06.42AUT
RT +0,75, 50m: 00:31,39, 100m: 01:05,19 (00:33,80), 150m: 01:39,40 (00:34,21), 200m: 02:11,53 (00:32,13)

SC Diana WienUngerböck, Linda14. 2000 02:14,30 595q +09.19AUT
RT +0,73, 50m: 00:31,62, 100m: 01:05,56 (00:33,94), 150m: 01:39,88 (00:34,32), 200m: 02:14,30 (00:34,42)

USC GrazSpreizer, Katharina15. 2000 02:15,41 580q +10.30AUT
RT +0,87, 50m: 00:31,54, 100m: 01:06,46 (00:34,92), 150m: 01:41,13 (00:34,67), 200m: 02:15,41 (00:34,28)

SU citynet@ HallLuckner, Lara16. 2000 02:15,54 579q +10.43AUT
RT +0,72, 50m: 00:32,30, 100m: 01:06,43 (00:34,13), 150m: 01:41,39 (00:34,96), 200m: 02:15,54 (00:34,15)

SV Volksbank SpittalHatzenbichler, Chantall17. 1999 02:15,64 577+10.53AUT
RT +0,73, 50m: 00:30,04, 100m: 01:04,11 (00:34,07), 150m: 01:40,12 (00:36,01), 200m: 02:15,64 (00:35,52)

Sportvereinigung LeobenMoser, Lena18. 1999 02:16,87 562+11.76AUT
RT +0,84, 50m: 00:31,52, 100m: 01:05,33 (00:33,81), 150m: 01:41,36 (00:36,03), 200m: 02:16,87 (00:35,51)

Eisenstädter SUPurner, Anna19. 1998 02:17,08 559+11.97AUT
RT +0,68, 50m: 00:31,16, 100m: 01:06,16 (00:35,00), 150m: 01:41,73 (00:35,57), 200m: 02:17,08 (00:35,35)

ESV St. PöltenKendler, Barbara20. 2000 02:17,14 559+12.03AUT
RT +0,83, 50m: 00:31,51, 100m: 01:05,79 (00:34,28), 150m: 01:42,05 (00:36,26), 200m: 02:17,14 (00:35,09)

ATUS GrazMaurer, Rebecca21. 2000 02:17,52 554+12.41AUT
RT +0,71, 50m: 00:31,72, 100m: 01:06,78 (00:35,06), 150m: 01:42,43 (00:35,65), 200m: 02:17,52 (00:35,09)

ASV WienMemic, Arijana22. 1999 02:18,83 538+13.72AUT
RT +0,89, 50m: 00:32,21, 100m: 01:07,36 (00:35,15), 150m: 01:43,65 (00:36,29), 200m: 02:18,83 (00:35,18)

ESV St. PöltenHeidl, Carina23. 2001 02:18,94 537+13.83AUT
RT +0,73, 50m: 00:31,58, 100m: 01:06,56 (00:34,98), 150m: 01:42,62 (00:36,06), 200m: 02:18,94 (00:36,32)

Eisenstädter SUSlysko, Klara24. 2000 02:19,02 536+13.91AUT
RT +0,91, 50m: 00:31,82, 100m: 01:06,88 (00:35,06), 150m: 01:43,57 (00:36,69), 200m: 02:19,02 (00:35,45)

SU Generali SalzburgAnzinger, Natalie Juliane25. 2000 02:19,17 535+14.06AUT
RT +0,80, 50m: 00:31,01, 100m: 01:05,43 (00:34,42), 150m: 01:42,60 (00:37,17), 200m: 02:19,17 (00:36,57)

SC IKB InnsbruckLaube, Penelope26. 1998 02:20,27 522+15.16AUT
RT +0,80, 50m: 00:31,11, 100m: 01:06,13 (00:35,02), 150m: 01:43,41 (00:37,28), 200m: 02:20,27 (00:36,86)
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Fortsetzung Wettkampf 31 - 200m Freistil weiblich Vorlauf - Damen, Pfl.Zeit: 02:24,40 09:41 Uhr

Protokoll 18.07.2015, 4. Abschnitt

MSECM Austria

70. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

Eisenstädter SUResatz, Hannah27. 1999 02:21,99 503+16.88AUT
RT +0,85, 50m: 00:32,56, 100m: 01:08,16 (00:35,60), 150m: 01:45,33 (00:37,17), 200m: 02:21,99 (00:36,66)

TS DornbirnHollenstein, Agnes28. 2000 02:23,15 491+18.04AUT
RT +0,79, 50m: 00:32,63, 100m: 01:08,85 (00:36,22), 150m: 01:46,39 (00:37,54), 200m: 02:23,15 (00:36,76)

ASKÖ SK TraunRichter, Celine29. 1997 02:23,38 489+18.27AUT
RT +0,74, 50m: 00:32,98, 100m: 01:09,41 (00:36,43), 150m: 01:47,06 (00:37,65), 200m: 02:23,38 (00:36,32)

Sportvereinigung LeobenGroiß, Sophie30. 1999 02:23,98 483+18.87AUT
RT +0,68, 50m: 00:32,54, 100m: 01:09,09 (00:36,55), 150m: 01:46,83 (00:37,74), 200m: 02:23,98 (00:37,15)

SV WörtherseeRass, Mirjam31. 1998 02:24,28 480+19.17AUT
RT +0,81, 50m: 00:32,35, 100m: 01:09,22 (00:36,87), 150m: 01:46,93 (00:37,71), 200m: 02:24,28 (00:37,35)

SV VöcklabruckUntersberger, Madita32. 1998 02:24,96 RG 473+19.85AUT
RT +0,85, 50m: 00:33,00, 100m: 01:10,32 (00:37,32), 150m: 01:48,14 (00:37,82), 200m: 02:24,96 (00:36,82)

SU WienRiepler, Corina Sofie33. 1995 02:26,98 RG 454+21.87AUT
RT +0,88, 50m: 00:32,11, 100m: 01:08,89 (00:36,78), 150m: 01:47,54 (00:38,65), 200m: 02:26,98 (00:39,44)

SV-SimmeringHanzl, Sophie34. 1999 02:27,21 RG 452+22.10AUT
RT +0,86, 50m: 00:32,77, 100m: 01:09,92 (00:37,15), 150m: 01:48,51 (00:38,59), 200m: 02:27,21 (00:38,70)

Vienna Aquatic SCTroger, Victoria35. 1999 02:28,27 RG 442+23.16AUT
RT +0,74, 50m: 00:33,00, 100m: 01:11,06 (00:38,06), 150m: 01:50,12 (00:39,06), 200m: 02:28,27 (00:38,15)

SC Hakoah WienStroschneider, Tanja36. 1990 02:28,43 RG 441+23.32AUT
RT +0,80, 50m: 00:33,41, 100m: 01:10,12 (00:36,71), 150m: 01:48,73 (00:38,61), 200m: 02:28,43 (00:39,70)

Welser TV 1862Eberhard, Daniela37. 2000 02:30,80 RG 420+25.69AUT
RT +0,87, 50m: 00:32,64, 100m: 01:10,65 (00:38,01), 150m: 01:50,36 (00:39,71), 200m: 02:30,80 (00:40,44)

----
SV WörtherseeTragler, Elena 2000

Start vor dem Startsignal09:35 Uhr
dq.AUT

----
SV Volksbank SpittalBlok, Kristel 2000

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

SV Volksbank SpittalBlok, Rachel 1999
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren I
SV St.Veit / GlanKukla, Julia1. 1998 02:05,11 736QAUT

RT +0,67, 50m: 00:29,80, 100m: 01:02,24 (00:32,44), 150m: 01:33,59 (00:31,35), 200m: 02:05,11 (00:31,52)

ASV LinzKreundl, Lena2. 1997 02:07,12 702Q +02.01AUT
RT +0,72, 50m: 00:30,41, 100m: 01:03,59 (00:33,18), 150m: 01:36,81 (00:33,22), 200m: 02:07,12 (00:30,31)

SVS-SchwimmenMalits, Hannah3. 1998 02:09,82 659Q +04.71AUT
RT +0,82, 50m: 00:30,61, 100m: 01:03,69 (00:33,08), 150m: 01:36,59 (00:32,90), 200m: 02:09,82 (00:33,23)

Eisenstädter SUWutschitz, Anna4. 1997 02:10,84 643q +05.73AUT
RT +0,90, 50m: 00:30,70, 100m: 01:03,99 (00:33,29), 150m: 01:37,19 (00:33,20), 200m: 02:10,84 (00:33,65)

Eisenstädter SUPurner, Anna5. 1998 02:17,08 559+11.97AUT
RT +0,68, 50m: 00:31,16, 100m: 01:06,16 (00:35,00), 150m: 01:41,73 (00:35,57), 200m: 02:17,08 (00:35,35)

SC IKB InnsbruckLaube, Penelope6. 1998 02:20,27 522+15.16AUT
RT +0,80, 50m: 00:31,11, 100m: 01:06,13 (00:35,02), 150m: 01:43,41 (00:37,28), 200m: 02:20,27 (00:36,86)

ASKÖ SK TraunRichter, Celine7. 1997 02:23,38 489+18.27AUT
RT +0,74, 50m: 00:32,98, 100m: 01:09,41 (00:36,43), 150m: 01:47,06 (00:37,65), 200m: 02:23,38 (00:36,32)

SV WörtherseeRass, Mirjam8. 1998 02:24,28 480+19.17AUT
RT +0,81, 50m: 00:32,35, 100m: 01:09,22 (00:36,87), 150m: 01:46,93 (00:37,71), 200m: 02:24,28 (00:37,35)
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Fortsetzung Wettkampf 31 - 200m Freistil weiblich Vorlauf - Junioren I 09:41 Uhr

Protokoll 18.07.2015, 4. Abschnitt

MSECM Austria

70. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

SV VöcklabruckUntersberger, Madita9. 1998 02:24,96 473+19.85AUT
RT +0,85, 50m: 00:33,00, 100m: 01:10,32 (00:37,32), 150m: 01:48,14 (00:37,82), 200m: 02:24,96 (00:36,82)

Junioren II
SC IKB InnsbruckOpatril, Lena1. 1999 02:06,59 710QAUT

RT +0,75, 50m: 00:29,51, 100m: 01:01,79 (00:32,28), 150m: 01:34,90 (00:33,11), 200m: 02:06,59 (00:31,69)

SU Generali SalzburgPawlik, Michelle2. 2000 02:07,55 694Q +00.96AUT
RT +0,86, 50m: 00:30,64, 100m: 01:03,60 (00:32,96), 150m: 01:35,89 (00:32,29), 200m: 02:07,55 (00:31,66)

SU Generali SalzburgUhl, Esther3. 1999 02:09,94 657q +03.35AUT
RT +0,72, 50m: 00:30,15, 100m: 01:03,22 (00:33,07), 150m: 01:36,64 (00:33,42), 200m: 02:09,94 (00:33,30)

USV KremsTremmel, Lisa4. 2000 02:10,07 655q +03.48AUT
RT +0,85, 50m: 00:30,29, 100m: 01:03,39 (00:33,10), 150m: 01:36,94 (00:33,55), 200m: 02:10,07 (00:33,13)

1. USC TraunPammer, Cornelia5. 2000 02:11,53 633q +04.94AUT
RT +0,75, 50m: 00:31,39, 100m: 01:05,19 (00:33,80), 150m: 01:39,40 (00:34,21), 200m: 02:11,53 (00:32,13)

SC Diana WienUngerböck, Linda6. 2000 02:14,30 595q +07.71AUT
RT +0,73, 50m: 00:31,62, 100m: 01:05,56 (00:33,94), 150m: 01:39,88 (00:34,32), 200m: 02:14,30 (00:34,42)

USC GrazSpreizer, Katharina7. 2000 02:15,41 580q +08.82AUT
RT +0,87, 50m: 00:31,54, 100m: 01:06,46 (00:34,92), 150m: 01:41,13 (00:34,67), 200m: 02:15,41 (00:34,28)

SU citynet@ HallLuckner, Lara8. 2000 02:15,54 579q +08.95AUT
RT +0,72, 50m: 00:32,30, 100m: 01:06,43 (00:34,13), 150m: 01:41,39 (00:34,96), 200m: 02:15,54 (00:34,15)

SV Volksbank SpittalHatzenbichler, Chantall9. 1999 02:15,64 577+09.05AUT
RT +0,73, 50m: 00:30,04, 100m: 01:04,11 (00:34,07), 150m: 01:40,12 (00:36,01), 200m: 02:15,64 (00:35,52)

Sportvereinigung LeobenMoser, Lena10. 1999 02:16,87 562+10.28AUT
RT +0,84, 50m: 00:31,52, 100m: 01:05,33 (00:33,81), 150m: 01:41,36 (00:36,03), 200m: 02:16,87 (00:35,51)

ESV St. PöltenKendler, Barbara11. 2000 02:17,14 559+10.55AUT
RT +0,83, 50m: 00:31,51, 100m: 01:05,79 (00:34,28), 150m: 01:42,05 (00:36,26), 200m: 02:17,14 (00:35,09)

ATUS GrazMaurer, Rebecca12. 2000 02:17,52 554+10.93AUT
RT +0,71, 50m: 00:31,72, 100m: 01:06,78 (00:35,06), 150m: 01:42,43 (00:35,65), 200m: 02:17,52 (00:35,09)

ASV WienMemic, Arijana13. 1999 02:18,83 538+12.24AUT
RT +0,89, 50m: 00:32,21, 100m: 01:07,36 (00:35,15), 150m: 01:43,65 (00:36,29), 200m: 02:18,83 (00:35,18)

Eisenstädter SUSlysko, Klara14. 2000 02:19,02 536+12.43AUT
RT +0,91, 50m: 00:31,82, 100m: 01:06,88 (00:35,06), 150m: 01:43,57 (00:36,69), 200m: 02:19,02 (00:35,45)

SU Generali SalzburgAnzinger, Natalie Juliane15. 2000 02:19,17 535+12.58AUT
RT +0,80, 50m: 00:31,01, 100m: 01:05,43 (00:34,42), 150m: 01:42,60 (00:37,17), 200m: 02:19,17 (00:36,57)

Eisenstädter SUResatz, Hannah16. 1999 02:21,99 503+15.40AUT
RT +0,85, 50m: 00:32,56, 100m: 01:08,16 (00:35,60), 150m: 01:45,33 (00:37,17), 200m: 02:21,99 (00:36,66)

TS DornbirnHollenstein, Agnes17. 2000 02:23,15 491+16.56AUT
RT +0,79, 50m: 00:32,63, 100m: 01:08,85 (00:36,22), 150m: 01:46,39 (00:37,54), 200m: 02:23,15 (00:36,76)

Sportvereinigung LeobenGroiß, Sophie18. 1999 02:23,98 483+17.39AUT
RT +0,68, 50m: 00:32,54, 100m: 01:09,09 (00:36,55), 150m: 01:46,83 (00:37,74), 200m: 02:23,98 (00:37,15)

SV-SimmeringHanzl, Sophie19. 1999 02:27,21 452+20.62AUT
RT +0,86, 50m: 00:32,77, 100m: 01:09,92 (00:37,15), 150m: 01:48,51 (00:38,59), 200m: 02:27,21 (00:38,70)

Vienna Aquatic SCTroger, Victoria20. 1999 02:28,27 442+21.68AUT
RT +0,74, 50m: 00:33,00, 100m: 01:11,06 (00:38,06), 150m: 01:50,12 (00:39,06), 200m: 02:28,27 (00:38,15)

Welser TV 1862Eberhard, Daniela21. 2000 02:30,80 420+24.21AUT
RT +0,87, 50m: 00:32,64, 100m: 01:10,65 (00:38,01), 150m: 01:50,36 (00:39,71), 200m: 02:30,80 (00:40,44)

----
SV WörtherseeTragler, Elena 2000

Start vor dem Startsignal09:35 Uhr
dq.AUT
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Fortsetzung Wettkampf 31 - 200m Freistil weiblich Vorlauf - Junioren II 09:41 Uhr

Protokoll 18.07.2015, 4. Abschnitt

MSECM Austria

70. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

----
SV Volksbank SpittalBlok, Kristel 2000

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

SV Volksbank SpittalBlok, Rachel 1999
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ÖR
OS
JWM

17.04.2015 Auböck, Felix
Olympic Qualifying Time, FINA
JWM Limit Singapur/SIN, Jahrgang 1997-2000

01:47,60
01:47,97
01:52,14

Graz-Eggenberg (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 32 - 200m Freistil männlich Vorlauf

Herren, Pfl.Zeit: 02:11,50
ASKOE SC SteyrSteffan, Sebastian1. 1997 01:53,57 724QAUT

RT +0,69, 50m: 00:26,46, 100m: 00:55,02 (00:28,56), 150m: 01:24,30 (00:29,28), 200m: 01:53,57 (00:29,27)

SV Volksbank SpittalGigler, Heiko2. 1996 01:55,07 696Q +01.50AUT
RT +0,70, 50m: 00:27,36, 100m: 00:57,49 (00:30,13), 150m: 01:25,15 (00:27,66), 200m: 01:55,07 (00:29,92)

SC IKB InnsbruckGrünberger, Robin3. 1998 01:55,66 685Q +02.09AUT
RT +0,76, 50m: 00:26,52, 100m: 00:55,62 (00:29,10), 150m: 01:25,68 (00:30,06), 200m: 01:55,66 (00:29,98)

1. Perger SVBrandl, David4. 1987 01:57,53 653Q +03.96AUT
RT +0,71, 50m: 00:28,25, 100m: 00:59,47 (00:31,22), 150m: 01:31,45 (00:31,98), 200m: 01:57,53 (00:26,08)

Tiroler WassersportvereinKnabl, Alexander5. 1995 01:58,44 638Q +04.87AUT
RT +0,69, 50m: 00:26,99, 100m: 00:56,42 (00:29,43), 150m: 01:27,38 (00:30,96), 200m: 01:58,44 (00:31,06)

ATUS GrazScherübl, Christian6. 1994 01:58,48 638Q +04.91AUT
RT +0,74, 50m: 00:27,84, 100m: 00:58,31 (00:30,47), 150m: 01:26,61 (00:28,30), 200m: 01:58,48 (00:31,87)

SU MödlingMargotti, Christoph7. 1996 01:58,85 632Q +05.28AUT
RT +0,67, 50m: 00:27,78, 100m: 00:59,02 (00:31,24), 150m: 01:28,83 (00:29,81), 200m: 01:58,85 (00:30,02)

Eisenstädter SUKeinrath, Stefan8. 1995 02:00,02 613Q +06.45AUT
RT +0,73, 50m: 00:28,48, 100m: 00:58,38 (00:29,90), 150m: 01:28,95 (00:30,57), 200m: 02:00,02 (00:31,07)

SportUnion ADM LinzMatje, Philip9. 1997 02:00,38 608q +06.81AUT
RT +0,69, 50m: 00:27,78, 100m: 00:58,47 (00:30,69), 150m: 01:29,76 (00:31,29), 200m: 02:00,38 (00:30,62)

ATUS GrazMößler, Michael10. 1993 02:01,11 597q +07.54AUT
RT +0,73, 50m: 00:27,82, 100m: 00:58,52 (00:30,70), 150m: 01:29,71 (00:31,19), 200m: 02:01,11 (00:31,40)

Vienna Aquatic SCNeubauer, Florian11. 1998 02:01,75 588q +08.18AUT
RT +0,75, 50m: 00:28,73, 100m: 01:00,33 (00:31,60), 150m: 01:32,05 (00:31,72), 200m: 02:01,75 (00:29,70)

SV Volksbank SpittalCelaj, Mark12. 1995 02:02,28 580q +08.71AUT
RT +0,75, 50m: 00:27,85, 100m: 00:59,15 (00:31,30), 150m: 01:30,39 (00:31,24), 200m: 02:02,28 (00:31,89)

ASV LinzEspernberger, Philipp13. 1997 02:02,52 577q +08.95AUT
RT +0,69, 50m: 00:28,93, 100m: 01:00,47 (00:31,54), 150m: 01:31,96 (00:31,49), 200m: 02:02,52 (00:30,56)

Vienna Aquatic SCSchocher, Gustav14. 1999 02:02,67 574q +09.10AUT
RT +0,86, 50m: 00:28,28, 100m: 00:59,72 (00:31,44), 150m: 01:31,61 (00:31,89), 200m: 02:02,67 (00:31,06)

Tiroler WassersportvereinKrug, Christoph15. 1994 02:02,98 570q +09.41AUT
RT +0,72, 50m: 00:28,03, 100m: 00:59,27 (00:31,24), 150m: 01:31,41 (00:32,14), 200m: 02:02,98 (00:31,57)

SV KapfenbergCukic, Josip16. 1996 02:04,86 545q +11.29AUT
RT +0,77, 50m: 00:28,42, 100m: 00:59,52 (00:31,10), 150m: 01:32,09 (00:32,57), 200m: 02:04,86 (00:32,77)

WolfsbergRupp, Marco17. 1998 02:04,87 545+11.30AUT
RT +0,78, 50m: 00:28,16, 100m: 00:59,47 (00:31,31), 150m: 01:31,68 (00:32,21), 200m: 02:04,87 (00:33,19)

SU MödlingBayer, Valentin18. 1999 02:05,46 537+11.89AUT
RT +0,69, 50m: 00:29,13, 100m: 01:01,08 (00:31,95), 150m: 01:33,67 (00:32,59), 200m: 02:05,46 (00:31,79)
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Fortsetzung Wettkampf 32 - 200m Freistil männlich Vorlauf - Herren, Pfl.Zeit: 02:11,50 10:39 Uhr

Protokoll 18.07.2015, 4. Abschnitt

MSECM Austria

70. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

Welser TV 1862Hufschmidt, Paul19. 2000 02:06,50 524+12.93AUT
RT +0,72, 50m: 00:28,25, 100m: 01:01,03 (00:32,78), 150m: 01:34,82 (00:33,79), 200m: 02:06,50 (00:31,68)

SU MödlingCondic, Karlo20. 1999 02:06,77 520+13.20AUT
RT +0,84, 50m: 00:28,98, 100m: 01:01,19 (00:32,21), 150m: 01:34,06 (00:32,87), 200m: 02:06,77 (00:32,71)

SV Friesen WienRamadan, Josef21. 1995 02:07,88 507+14.31AUT
RT +0,78, 50m: 00:29,30, 100m: 01:01,28 (00:31,98), 150m: 01:34,76 (00:33,48), 200m: 02:07,88 (00:33,12)

SV Volksbank SpittalBarendrecht, Valentin22. 1999 02:08,58 499+15.01AUT
RT +0,71, 50m: 00:28,95, 100m: 01:01,59 (00:32,64), 150m: 01:35,25 (00:33,66), 200m: 02:08,58 (00:33,33)

TS DornbirnWinsauer, Andreas23. 1998 02:08,60 498+15.03AUT
RT +0,74, 50m: 00:29,61, 100m: 01:02,39 (00:32,78), 150m: 01:36,28 (00:33,89), 200m: 02:08,60 (00:32,32)

ATUS GrazPoduschka, Sebastian24. 1999 02:08,80 496+15.23AUT
RT +0,76, 50m: 00:29,21, 100m: 01:02,31 (00:33,10), 150m: 01:36,45 (00:34,14), 200m: 02:08,80 (00:32,35)

SV-SimmeringHanzl, David25. 1998 02:09,70 486+16.13AUT
RT +0,63, 50m: 00:29,07, 100m: 01:01,91 (00:32,84), 150m: 01:35,25 (00:33,34), 200m: 02:09,70 (00:34,45)

USC GrazPauritsch, Johannes26. 1997 02:09,77 485+16.20AUT
RT +0,78, 50m: 00:29,82, 100m: 01:02,28 (00:32,46), 150m: 01:35,97 (00:33,69), 200m: 02:09,77 (00:33,80)

ESV St. PöltenJanker, Hannes27. 1998 02:09,97 483+16.40AUT
RT +0,72, 50m: 00:30,01, 100m: 01:02,97 (00:32,96), 150m: 01:37,12 (00:34,15), 200m: 02:09,97 (00:32,85)

SC BludenzCepicka, Johannes28. 1998 02:11,89 RG 462+18.32AUT
RT +0,87, 50m: 00:29,83, 100m: 01:03,43 (00:33,60), 150m: 01:37,87 (00:34,44), 200m: 02:11,89 (00:34,02)

SU MödlingSchwomma, Frederik29. 2000 02:12,93 RG 451+19.36AUT
RT +0,84, 50m: 00:29,68, 100m: 01:03,47 (00:33,79), 150m: 01:38,61 (00:35,14), 200m: 02:12,93 (00:34,32)

ASV WienRuhaltinger, Tibor30. 1998 02:15,64 RG 425+22.07AUT
RT +0,81, 50m: 00:30,00, 100m: 01:04,39 (00:34,39), 150m: 01:40,18 (00:35,79), 200m: 02:15,64 (00:35,46)

----
AT GrazPichler, August 1998

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

USC GrazPichler, Alexander 1994
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren I
SV Volksbank SpittalGigler, Heiko1. 1996 01:55,07 696QAUT

RT +0,70, 50m: 00:27,36, 100m: 00:57,49 (00:30,13), 150m: 01:25,15 (00:27,66), 200m: 01:55,07 (00:29,92)

Tiroler WassersportvereinKnabl, Alexander2. 1995 01:58,44 638Q +03.37AUT
RT +0,69, 50m: 00:26,99, 100m: 00:56,42 (00:29,43), 150m: 01:27,38 (00:30,96), 200m: 01:58,44 (00:31,06)

SU MödlingMargotti, Christoph3. 1996 01:58,85 632Q +03.78AUT
RT +0,67, 50m: 00:27,78, 100m: 00:59,02 (00:31,24), 150m: 01:28,83 (00:29,81), 200m: 01:58,85 (00:30,02)

Eisenstädter SUKeinrath, Stefan4. 1995 02:00,02 613Q +04.95AUT
RT +0,73, 50m: 00:28,48, 100m: 00:58,38 (00:29,90), 150m: 01:28,95 (00:30,57), 200m: 02:00,02 (00:31,07)

SV Volksbank SpittalCelaj, Mark5. 1995 02:02,28 580q +07.21AUT
RT +0,75, 50m: 00:27,85, 100m: 00:59,15 (00:31,30), 150m: 01:30,39 (00:31,24), 200m: 02:02,28 (00:31,89)

SV KapfenbergCukic, Josip6. 1996 02:04,86 545q +09.79AUT
RT +0,77, 50m: 00:28,42, 100m: 00:59,52 (00:31,10), 150m: 01:32,09 (00:32,57), 200m: 02:04,86 (00:32,77)

SV Friesen WienRamadan, Josef7. 1995 02:07,88 507+12.81AUT
RT +0,78, 50m: 00:29,30, 100m: 01:01,28 (00:31,98), 150m: 01:34,76 (00:33,48), 200m: 02:07,88 (00:33,12)

Junioren II
ASKOE SC SteyrSteffan, Sebastian1. 1997 01:53,57 724QAUT

RT +0,69, 50m: 00:26,46, 100m: 00:55,02 (00:28,56), 150m: 01:24,30 (00:29,28), 200m: 01:53,57 (00:29,27)
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Fortsetzung Wettkampf 32 - 200m Freistil männlich Vorlauf - Junioren II 10:39 Uhr

Protokoll 18.07.2015, 4. Abschnitt

MSECM Austria

70. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

SC IKB InnsbruckGrünberger, Robin2. 1998 01:55,66 685Q +02.09AUT
RT +0,76, 50m: 00:26,52, 100m: 00:55,62 (00:29,10), 150m: 01:25,68 (00:30,06), 200m: 01:55,66 (00:29,98)

SportUnion ADM LinzMatje, Philip3. 1997 02:00,38 608q +06.81AUT
RT +0,69, 50m: 00:27,78, 100m: 00:58,47 (00:30,69), 150m: 01:29,76 (00:31,29), 200m: 02:00,38 (00:30,62)

Vienna Aquatic SCNeubauer, Florian4. 1998 02:01,75 588q +08.18AUT
RT +0,75, 50m: 00:28,73, 100m: 01:00,33 (00:31,60), 150m: 01:32,05 (00:31,72), 200m: 02:01,75 (00:29,70)

ASV LinzEspernberger, Philipp5. 1997 02:02,52 577q +08.95AUT
RT +0,69, 50m: 00:28,93, 100m: 01:00,47 (00:31,54), 150m: 01:31,96 (00:31,49), 200m: 02:02,52 (00:30,56)

WolfsbergRupp, Marco6. 1998 02:04,87 545+11.30AUT
RT +0,78, 50m: 00:28,16, 100m: 00:59,47 (00:31,31), 150m: 01:31,68 (00:32,21), 200m: 02:04,87 (00:33,19)

TS DornbirnWinsauer, Andreas7. 1998 02:08,60 498+15.03AUT
RT +0,74, 50m: 00:29,61, 100m: 01:02,39 (00:32,78), 150m: 01:36,28 (00:33,89), 200m: 02:08,60 (00:32,32)

SV-SimmeringHanzl, David8. 1998 02:09,70 486+16.13AUT
RT +0,63, 50m: 00:29,07, 100m: 01:01,91 (00:32,84), 150m: 01:35,25 (00:33,34), 200m: 02:09,70 (00:34,45)

USC GrazPauritsch, Johannes9. 1997 02:09,77 485+16.20AUT
RT +0,78, 50m: 00:29,82, 100m: 01:02,28 (00:32,46), 150m: 01:35,97 (00:33,69), 200m: 02:09,77 (00:33,80)

ESV St. PöltenJanker, Hannes10. 1998 02:09,97 483+16.40AUT
RT +0,72, 50m: 00:30,01, 100m: 01:02,97 (00:32,96), 150m: 01:37,12 (00:34,15), 200m: 02:09,97 (00:32,85)

SC BludenzCepicka, Johannes11. 1998 02:11,89 462+18.32AUT
RT +0,87, 50m: 00:29,83, 100m: 01:03,43 (00:33,60), 150m: 01:37,87 (00:34,44), 200m: 02:11,89 (00:34,02)

ASV WienRuhaltinger, Tibor12. 1998 02:15,64 425+22.07AUT
RT +0,81, 50m: 00:30,00, 100m: 01:04,39 (00:34,39), 150m: 01:40,18 (00:35,79), 200m: 02:15,64 (00:35,46)

----
AT GrazPichler, August 1998

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

ÖR
OS
JWM

31.07.2009 Jukic, Mirna
Olympic Qualifying Time, FINA
JWM Limit Singapur/SIN, Jahrgang 1998-2001

02:21,97
02:26,94
02:33,09

Rome (ITA)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 33 - 200m Brust weiblich Vorlauf

Damen, Pfl.Zeit: 03:00,10
ASV LinzZaiser, Lisa1. 1994 02:38,69 688QAUT

RT +0,70, 50m: 00:35,76, 100m: 01:15,74 (00:39,98), 150m: 01:58,02 (00:42,28), 200m: 02:38,69 (00:40,67)

USV KremsGrojer, Lara2. 1999 02:41,20 656Q +02.51AUT
RT +0,82, 50m: 00:37,54, 100m: 01:17,78 (00:40,24), 150m: 02:00,33 (00:42,55), 200m: 02:41,20 (00:40,87)

USC GrazNothdurfter, Christina3. 1994 02:41,47 653Q +02.78AUT
RT +0,71, 50m: 00:36,14, 100m: 01:17,11 (00:40,97), 150m: 01:59,55 (00:42,44), 200m: 02:41,47 (00:41,92)

The Mermaids WienWurm, Melissa4. 1998 02:43,83 625Q +05.14AUT
RT +0,82, 50m: 00:37,05, 100m: 01:18,35 (00:41,30), 150m: 02:01,20 (00:42,85), 200m: 02:43,83 (00:42,63)

ESV St. PöltenSchwarz, Nina5. 1998 02:45,14 610Q +06.45AUT
RT +0,74, 50m: 00:37,39, 100m: 01:19,65 (00:42,26), 150m: 02:02,23 (00:42,58), 200m: 02:45,14 (00:42,91)

SV Friesen WienGasowska, Anna6. 2000 02:47,12 589Q +08.43AUT
RT +0,76, 50m: 00:37,76, 100m: 01:19,84 (00:42,08), 150m: 02:03,15 (00:43,31), 200m: 02:47,12 (00:43,97)

SC IKB InnsbruckTschemer, Viktoria7. 2000 02:47,33 587Q +08.64AUT
RT +0,79, 50m: 00:37,61, 100m: 01:19,59 (00:41,98), 150m: 02:02,69 (00:43,10), 200m: 02:47,33 (00:44,64)

SU citynet@ HallDuller, Adriana8. 1997 02:47,41 586Q +08.72AUT
RT +0,71, 50m: 00:38,18, 100m: 01:21,93 (00:43,75), 150m: 02:04,85 (00:42,92), 200m: 02:47,41 (00:42,56)

SU citynet@ HallJuric, Ivona9. 2000 02:50,14 558+11.45AUT
RT +0,68, 50m: 00:37,68, 100m: 01:21,26 (00:43,58), 150m: 02:05,55 (00:44,29), 200m: 02:50,14 (00:44,59)
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Fortsetzung Wettkampf 33 - 200m Brust weiblich Vorlauf - Damen, Pfl.Zeit: 03:00,10 10:24 Uhr

Protokoll 18.07.2015, 4. Abschnitt

MSECM Austria

70. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

SC IKB InnsbruckDanler, Selina10. 2000 02:51,20 548+12.51AUT
RT +0,79, 50m: 00:38,75, 100m: 01:22,09 (00:43,34), 150m: 02:06,20 (00:44,11), 200m: 02:51,20 (00:45,00)

Welser TV 1862Ahorner, Lina11. 1997 02:51,65 543+12.96AUT
RT +0,87, 50m: 00:38,63, 100m: 01:22,18 (00:43,55), 150m: 02:06,22 (00:44,04), 200m: 02:51,65 (00:45,43)

HSV Wr. NeustadtHeider, Catharina12. 1997 02:51,78 542+13.09AUT
RT +0,70, 50m: 00:39,67, 100m: 01:23,56 (00:43,89), 150m: 02:07,41 (00:43,85), 200m: 02:51,78 (00:44,37)

SportUnion ADM LinzEnkner, Johanna13. 2000 02:53,34 528+14.65AUT
RT +0,86, 50m: 00:40,10, 100m: 01:23,34 (00:43,24), 150m: 02:08,61 (00:45,27), 200m: 02:53,34 (00:44,73)

TS DornbirnKubesch, Hanna14. 1999 02:54,39 518+15.70AUT
RT +0,80, 50m: 00:38,97, 100m: 01:22,59 (00:43,62), 150m: 02:07,69 (00:45,10), 200m: 02:54,39 (00:46,70)

SV Volksbank SpittalLukac, Victoria15. 1996 02:55,62 507+16.93AUT
RT +0,75, 50m: 00:39,11, 100m: 01:23,86 (00:44,75), 150m: 02:09,82 (00:45,96), 200m: 02:55,62 (00:45,80)

SV Volksbank SpittalUnterzaucher, Patricia16. 1998 02:56,32 501+17.63AUT
RT +0,71, 50m: 00:39,54, 100m: 01:24,43 (00:44,89), 150m: 02:10,25 (00:45,82), 200m: 02:56,32 (00:46,07)

ATUS GrazSauer, Janine17. 2000 03:00,05 471+21.36AUT
RT +0,83, 50m: 00:39,54, 100m: 01:25,55 (00:46,01), 150m: 02:12,73 (00:47,18), 200m: 03:00,05 (00:47,32)

SC Hakoah WienKozokar, Martina18. 2000 03:24,73 RG 320+46.04AUT
RT +0,78, 50m: 00:42,95, 100m: 01:33,93 (00:50,98), 150m: 02:27,96 (00:54,03), 200m: 03:24,73 (00:56,77)

----
SG ATV ALLROUND Wiener NeustadtMozelt, Anja 1999

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Vienna Aquatic SCSchwaiger, Annabelle 1999
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren I
The Mermaids WienWurm, Melissa1. 1998 02:43,83 625QAUT

RT +0,82, 50m: 00:37,05, 100m: 01:18,35 (00:41,30), 150m: 02:01,20 (00:42,85), 200m: 02:43,83 (00:42,63)

ESV St. PöltenSchwarz, Nina2. 1998 02:45,14 610Q +01.31AUT
RT +0,74, 50m: 00:37,39, 100m: 01:19,65 (00:42,26), 150m: 02:02,23 (00:42,58), 200m: 02:45,14 (00:42,91)

SU citynet@ HallDuller, Adriana3. 1997 02:47,41 586Q +03.58AUT
RT +0,71, 50m: 00:38,18, 100m: 01:21,93 (00:43,75), 150m: 02:04,85 (00:42,92), 200m: 02:47,41 (00:42,56)

Welser TV 1862Ahorner, Lina4. 1997 02:51,65 543+07.82AUT
RT +0,87, 50m: 00:38,63, 100m: 01:22,18 (00:43,55), 150m: 02:06,22 (00:44,04), 200m: 02:51,65 (00:45,43)

HSV Wr. NeustadtHeider, Catharina5. 1997 02:51,78 542+07.95AUT
RT +0,70, 50m: 00:39,67, 100m: 01:23,56 (00:43,89), 150m: 02:07,41 (00:43,85), 200m: 02:51,78 (00:44,37)

SV Volksbank SpittalUnterzaucher, Patricia6. 1998 02:56,32 501+12.49AUT
RT +0,71, 50m: 00:39,54, 100m: 01:24,43 (00:44,89), 150m: 02:10,25 (00:45,82), 200m: 02:56,32 (00:46,07)

Junioren II
USV KremsGrojer, Lara1. 1999 02:41,20 656QAUT

RT +0,82, 50m: 00:37,54, 100m: 01:17,78 (00:40,24), 150m: 02:00,33 (00:42,55), 200m: 02:41,20 (00:40,87)

SV Friesen WienGasowska, Anna2. 2000 02:47,12 589Q +05.92AUT
RT +0,76, 50m: 00:37,76, 100m: 01:19,84 (00:42,08), 150m: 02:03,15 (00:43,31), 200m: 02:47,12 (00:43,97)

SC IKB InnsbruckTschemer, Viktoria3. 2000 02:47,33 587Q +06.13AUT
RT +0,79, 50m: 00:37,61, 100m: 01:19,59 (00:41,98), 150m: 02:02,69 (00:43,10), 200m: 02:47,33 (00:44,64)

SU citynet@ HallJuric, Ivona4. 2000 02:50,14 558+08.94AUT
RT +0,68, 50m: 00:37,68, 100m: 01:21,26 (00:43,58), 150m: 02:05,55 (00:44,29), 200m: 02:50,14 (00:44,59)

SC IKB InnsbruckDanler, Selina5. 2000 02:51,20 548+10.00AUT
RT +0,79, 50m: 00:38,75, 100m: 01:22,09 (00:43,34), 150m: 02:06,20 (00:44,11), 200m: 02:51,20 (00:45,00)
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Fortsetzung Wettkampf 33 - 200m Brust weiblich Vorlauf - Junioren II 10:25 Uhr

Protokoll 18.07.2015, 4. Abschnitt

MSECM Austria

70. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

SportUnion ADM LinzEnkner, Johanna6. 2000 02:53,34 528+12.14AUT
RT +0,86, 50m: 00:40,10, 100m: 01:23,34 (00:43,24), 150m: 02:08,61 (00:45,27), 200m: 02:53,34 (00:44,73)

TS DornbirnKubesch, Hanna7. 1999 02:54,39 518+13.19AUT
RT +0,80, 50m: 00:38,97, 100m: 01:22,59 (00:43,62), 150m: 02:07,69 (00:45,10), 200m: 02:54,39 (00:46,70)

ATUS GrazSauer, Janine8. 2000 03:00,05 471+18.85AUT
RT +0,83, 50m: 00:39,54, 100m: 01:25,55 (00:46,01), 150m: 02:12,73 (00:47,18), 200m: 03:00,05 (00:47,32)

SC Hakoah WienKozokar, Martina9. 2000 03:24,73 320+43.53AUT
RT +0,78, 50m: 00:42,95, 100m: 01:33,93 (00:50,98), 150m: 02:27,96 (00:54,03), 200m: 03:24,73 (00:56,77)

----
SG ATV ALLROUND Wiener NeustadtMozelt, Anja 1999

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Vienna Aquatic SCSchwaiger, Annabelle 1999
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ÖR
OS
JWM

25.07.2001 Podoprigora, Maxim
Olympic Qualifying Time, FINA
JWM Limit Singapur/SIN, Jahrgang 1997-2000

02:11,09
02:11,66
02:15,98

Fukuoka (JPN)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 34 - 200m Brust männlich Vorlauf

Herren, Pfl.Zeit: 02:41,90
SVS-SchwimmenRothbauer, Christopher1. 1998 02:17,72 789QAUT

RT +0,80, 50m: 00:32,00, 100m: 01:07,61 (00:35,61), 150m: 01:42,47 (00:34,86), 200m: 02:17,72 (00:35,25)

ASKOE SC SteyrDietrich, Johannes2. 1993 02:18,37 778Q +00.65AUT
RT +0,72, 50m: 00:31,64, 100m: 01:06,30 (00:34,66), 150m: 01:41,37 (00:35,07), 200m: 02:18,37 (00:37,00)

Eisenstädter SUMaly, Jakub3. 1992 02:20,18 749Q +02.46AUT
RT +0,72, 50m: 00:31,01, 100m: 01:05,52 (00:34,51), 150m: 01:41,74 (00:36,22), 200m: 02:20,18 (00:38,44)

SVS-SchwimmenZwirschitz, Sascha4. 1995 02:22,16 718Q +04.44AUT
RT +0,67, 50m: 00:32,30, 100m: 01:08,28 (00:35,98), 150m: 01:45,48 (00:37,20), 200m: 02:22,16 (00:36,68)

SVS-SchwimmenHitzinger, Dominik5. 1997 02:22,62 711Q +04.90AUT
RT +0,69, 50m: 00:32,12, 100m: 01:07,49 (00:35,37), 150m: 01:43,40 (00:35,91), 200m: 02:22,62 (00:39,22)

EW Donau SC 1903Hofmann, Jakob6. 1996 02:24,92 677Q +07.20AUT
RT +0,79, 50m: 00:32,86, 100m: 01:10,15 (00:37,29), 150m: 01:48,20 (00:38,05), 200m: 02:24,92 (00:36,72)

Welser TV 1862Jaksche, Alexander7. 1998 02:25,91 664Q +08.19AUT
RT +0,74, 50m: 00:32,90, 100m: 01:09,89 (00:36,99), 150m: 01:47,65 (00:37,76), 200m: 02:25,91 (00:38,26)

SC Diana WienBamer, Franz Oskar8. 1994 02:27,41 644Q +09.69AUT
RT +0,76, 50m: 00:33,11, 100m: 01:10,85 (00:37,74), 150m: 01:48,76 (00:37,91), 200m: 02:27,41 (00:38,65)

ASV WienSchopper, Dominik9. 1997 02:32,58 580+14.86AUT
RT +0,73, 50m: 00:34,44, 100m: 01:13,55 (00:39,11), 150m: 01:53,16 (00:39,61), 200m: 02:32,58 (00:39,42)

SU citynet@ HallAstner, Thomas10. 1998 02:33,66 568+15.94AUT
RT +0,65, 50m: 00:34,22, 100m: 01:13,13 (00:38,91), 150m: 01:53,37 (00:40,24), 200m: 02:33,66 (00:40,29)

SU WienNovotny, Nick11. 1995 02:35,39 549+17.67AUT
RT +0,79, 50m: 00:34,49, 100m: 01:15,58 (00:41,09), 150m: 01:55,32 (00:39,74), 200m: 02:35,39 (00:40,07)

SC BludenzKonzet, Peter12. 1997 02:35,49 548+17.77AUT
RT +0,64, 50m: 00:34,50, 100m: 01:15,62 (00:41,12), 150m: 01:56,49 (00:40,87), 200m: 02:35,49 (00:39,00)

Tiroler WassersportvereinFedorcio, Nikolaus13. 1999 02:36,26 540+18.54AUT
RT +0,73, 50m: 00:33,47, 100m: 01:13,09 (00:39,62), 150m: 01:54,16 (00:41,07), 200m: 02:36,26 (00:42,10)

ASKOE SC SteyrHiebl, Günther14. 1997 02:36,68 536+18.96AUT
RT +0,74, 50m: 00:35,30, 100m: 01:15,13 (00:39,83), 150m: 01:56,01 (00:40,88), 200m: 02:36,68 (00:40,67)
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Fortsetzung Wettkampf 34 - 200m Brust männlich Vorlauf - Herren, Pfl.Zeit: 02:41,90 10:36 Uhr

Protokoll 18.07.2015, 4. Abschnitt

MSECM Austria

70. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

SV Friesen WienRamadan, Hazem15. 1997 02:40,93 495+23.21AUT
RT +0,69, 50m: 00:34,80, 100m: 01:14,67 (00:39,87), 150m: 01:57,35 (00:42,68), 200m: 02:40,93 (00:43,58)

USC GrazSteger, Maximilian16. 1998 02:43,42 RG 472+25.70AUT
RT +0,72, 50m: 00:36,54, 100m: 01:18,66 (00:42,12), 150m: 02:01,69 (00:43,03), 200m: 02:43,42 (00:41,73)

SV Friesen WienRamadan, Josef16. 1995 02:43,42 RG 472+25.70AUT
RT +0,78, 50m: 00:36,77, 100m: 01:17,32 (00:40,55), 150m: 02:00,12 (00:42,80), 200m: 02:43,42 (00:43,30)

Junioren I
SVS-SchwimmenZwirschitz, Sascha1. 1995 02:22,16 718QAUT

RT +0,67, 50m: 00:32,30, 100m: 01:08,28 (00:35,98), 150m: 01:45,48 (00:37,20), 200m: 02:22,16 (00:36,68)

EW Donau SC 1903Hofmann, Jakob2. 1996 02:24,92 677Q +02.76AUT
RT +0,79, 50m: 00:32,86, 100m: 01:10,15 (00:37,29), 150m: 01:48,20 (00:38,05), 200m: 02:24,92 (00:36,72)

SU WienNovotny, Nick3. 1995 02:35,39 549+13.23AUT
RT +0,79, 50m: 00:34,49, 100m: 01:15,58 (00:41,09), 150m: 01:55,32 (00:39,74), 200m: 02:35,39 (00:40,07)

SV Friesen WienRamadan, Josef4. 1995 02:43,42 472+21.26AUT
RT +0,78, 50m: 00:36,77, 100m: 01:17,32 (00:40,55), 150m: 02:00,12 (00:42,80), 200m: 02:43,42 (00:43,30)

Junioren II
SVS-SchwimmenRothbauer, Christopher1. 1998 02:17,72 789QAUT

RT +0,80, 50m: 00:32,00, 100m: 01:07,61 (00:35,61), 150m: 01:42,47 (00:34,86), 200m: 02:17,72 (00:35,25)

SVS-SchwimmenHitzinger, Dominik2. 1997 02:22,62 711Q +04.90AUT
RT +0,69, 50m: 00:32,12, 100m: 01:07,49 (00:35,37), 150m: 01:43,40 (00:35,91), 200m: 02:22,62 (00:39,22)

Welser TV 1862Jaksche, Alexander3. 1998 02:25,91 664Q +08.19AUT
RT +0,74, 50m: 00:32,90, 100m: 01:09,89 (00:36,99), 150m: 01:47,65 (00:37,76), 200m: 02:25,91 (00:38,26)

ASV WienSchopper, Dominik4. 1997 02:32,58 580+14.86AUT
RT +0,73, 50m: 00:34,44, 100m: 01:13,55 (00:39,11), 150m: 01:53,16 (00:39,61), 200m: 02:32,58 (00:39,42)

SU citynet@ HallAstner, Thomas5. 1998 02:33,66 568+15.94AUT
RT +0,65, 50m: 00:34,22, 100m: 01:13,13 (00:38,91), 150m: 01:53,37 (00:40,24), 200m: 02:33,66 (00:40,29)

SC BludenzKonzet, Peter6. 1997 02:35,49 548+17.77AUT
RT +0,64, 50m: 00:34,50, 100m: 01:15,62 (00:41,12), 150m: 01:56,49 (00:40,87), 200m: 02:35,49 (00:39,00)

ASKOE SC SteyrHiebl, Günther7. 1997 02:36,68 536+18.96AUT
RT +0,74, 50m: 00:35,30, 100m: 01:15,13 (00:39,83), 150m: 01:56,01 (00:40,88), 200m: 02:36,68 (00:40,67)

SV Friesen WienRamadan, Hazem8. 1997 02:40,93 495+23.21AUT
RT +0,69, 50m: 00:34,80, 100m: 01:14,67 (00:39,87), 150m: 01:57,35 (00:42,68), 200m: 02:40,93 (00:43,58)

USC GrazSteger, Maximilian9. 1998 02:43,42 472+25.70AUT
RT +0,72, 50m: 00:36,54, 100m: 01:18,66 (00:42,12), 150m: 02:01,69 (00:43,03), 200m: 02:43,42 (00:41,73)

ÖR
ÖR
OS
JWM

13.06.2015
18.04.2015

Steinegger, Jördis
Steinegger, Jördis
Olympic Qualifying Time, FINA
JWM Limit Singapur/SIN, Jahrgang 1998-2001

01:02,56
01:02,56
01:00,25
01:03,76

Monte Carlo (AHO)
Graz (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

Wettkampf 35 - 100m Rücken weiblich Vorlauf

Damen, Pfl.Zeit: 01:14,60
ASV LinzSteinegger, Jördis1. 1983 01:04,21 741QAUT

RT +0,78, 50m: 00:32,17, 100m: 01:04,21 (00:32,04)

SC IKB InnsbruckGschwentner, Emma2. 1997 01:05,75 690Q +01.54AUT
RT +0,73, 50m: 00:32,11, 100m: 01:05,75 (00:33,64)

USC GrazPilhatsch, Caroline3. 1999 01:06,48 668Q +02.27AUT
RT +0,71, 50m: 00:31,62, 100m: 01:06,48 (00:34,86)
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Fortsetzung Wettkampf 35 - 100m Rücken weiblich Vorlauf - Damen, Pfl.Zeit: 01:14,60 10:47 Uhr

Protokoll 18.07.2015, 4. Abschnitt

MSECM Austria

70. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

SG ATV ALLROUND Wiener NeustadtHais, Patricia4. 1997 01:06,67 662Q +02.46AUT
RT +0,71, 50m: 00:33,08, 100m: 01:06,67 (00:33,59)

EW Donau SC 1903Rott, Conni5. 1999 01:07,40 641Q +03.19AUT
RT +0,60, 50m: 00:32,17, 100m: 01:07,40 (00:35,23)

Welser TV 1862Schörkhuber, Nikola6. 1997 01:07,87 627Q +03.66AUT
RT +0,61, 50m: 00:33,38, 100m: 01:07,87 (00:34,49)

ASV WienFelner, Desiree7. 1997 01:07,91 626Q +03.70AUT
RT +0,67, 50m: 00:33,14, 100m: 01:07,91 (00:34,77)

Eisenstädter SUWutschitz, Anna8. 1997 01:07,94 626Q +03.73AUT
RT +0,78, 50m: 00:32,83, 100m: 01:07,94 (00:35,11)

Schwimmclub BregenzLutter, Celina9. 1999 01:08,00 624q +03.79AUT
RT +0,76, 50m: 00:32,76, 100m: 01:08,00 (00:35,24)

Eisenstädter SUSchwarz, Karoline10. 1998 01:09,17 593q +04.96AUT
RT +0,81, 50m: 00:33,37, 100m: 01:09,17 (00:35,80)

1. Welser SchwimmklubFazlic, Irma11. 1999 01:09,74 578q +05.53AUT
RT +0,62, 50m: 00:33,16, 100m: 01:09,74 (00:36,58)

SV KapfenbergHölzl, Sonja12. 1994 01:09,86 575q +05.65AUT
RT +0,77, 50m: 00:33,81, 100m: 01:09,86 (00:36,05)

USV KremsSladek, Julia13. 1998 01:10,31 564q +06.10AUT
RT +0,83, 50m: 00:33,87, 100m: 01:10,31 (00:36,44)

ESV St. PöltenAliskanovic, Laura14. 1998 01:10,43 561q +06.22AUT
RT +0,73, 50m: 00:34,39, 100m: 01:10,43 (00:36,04)

SVS-SchwimmenBlum, Gina15. 1996 01:10,45 561q +06.24AUT
RT +0,72, 50m: 00:34,37, 100m: 01:10,45 (00:36,08)

SC IKB InnsbruckMocker, Noemi16. 2000 01:10,55 559q +06.34AUT
RT +0,75, 50m: 00:34,77, 100m: 01:10,55 (00:35,78)

ASV WienSpaczay, Alexandra Laura17. 2000 01:11,11 545+06.90AUT
RT +0,82, 50m: 00:34,05, 100m: 01:11,11 (00:37,06)

Welser TV 1862Eberhard, Daniela18. 2000 01:12,24 520+08.03AUT
RT +0,82, 50m: 00:35,29, 100m: 01:12,24 (00:36,95)

1. Welser SchwimmklubDemiraca, Selma19. 1997 01:12,70 510+08.49AUT
RT +0,69, 50m: 00:34,95, 100m: 01:12,70 (00:37,75)

SV Volksbank SpittalZweibrot, Sara20. 2002 01:12,72 510+08.51AUT
RT +0,64, 50m: 00:35,34, 100m: 01:12,72 (00:37,38)

SV WörtherseeTragler, Elena21. 2000 01:13,03 504+08.82AUT
RT +0,72, 50m: 00:35,43, 100m: 01:13,03 (00:37,60)

Welser TV 1862Prammer, Franziska22. 2000 01:13,08 503+08.87AUT
RT +0,69, 50m: 00:34,89, 100m: 01:13,08 (00:38,19)

Tiroler WassersportvereinBucher, Larissa23. 1998 01:13,28 498+09.07AUT
RT +0,70, 50m: 00:35,74, 100m: 01:13,28 (00:37,54)

SVS-SchwimmenHackl, Emilia24. 2000 01:13,42 496+09.21AUT
RT +0,61, 50m: 00:35,27, 100m: 01:13,42 (00:38,15)

SV WörtherseeRass, Mirjam25. 1998 01:13,54 493+09.33AUT
RT +0,66, 50m: 00:35,01, 100m: 01:13,54 (00:38,53)

ASKÖ SK TraunOstermayer, Julia26. 1999 01:14,38 477+10.17AUT
RT +0,63, 50m: 00:36,03, 100m: 01:14,38 (00:38,35)

ASV WienSummerauer, Victoria27. 1999 01:14,47 475+10.26AUT
RT +0,68, 50m: 00:35,55, 100m: 01:14,47 (00:38,92)

ASKÖ StockerauBerecz, Hannah28. 2000 01:14,94 RG 466+10.73AUT
RT +0,76, 50m: 00:36,28, 100m: 01:14,94 (00:38,66)
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Fortsetzung Wettkampf 35 - 100m Rücken weiblich Vorlauf - Damen, Pfl.Zeit: 01:14,60 10:47 Uhr

Protokoll 18.07.2015, 4. Abschnitt

MSECM Austria

70. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

SV-SimmeringSalomon, Christina29. 1999 01:16,07 RG 446+11.86AUT
RT +0,67, 50m: 00:36,24, 100m: 01:16,07 (00:39,83)

ASKÖ SK TraunRichter, Celine30. 1997 01:16,59 RG 436+12.38AUT
RT +0,66, 50m: 00:36,84, 100m: 01:16,59 (00:39,75)

ASKÖ SK TraunRosenauer, Hannah31. 2001 01:17,84 RG 416+13.63AUT
RT +0,66, 50m: 00:36,44, 100m: 01:17,84 (00:41,40)

SU WienMetzker, Anna32. 1998 01:20,82 RG 371+16.61AUT
RT +0,57, 50m: 00:37,90, 100m: 01:20,82 (00:42,92)

----
SV Volksbank SpittalBlok, Rachel 1999

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Junioren I
SC IKB InnsbruckGschwentner, Emma1. 1997 01:05,75 690QAUT

RT +0,73, 50m: 00:32,11, 100m: 01:05,75 (00:33,64)

SG ATV ALLROUND Wiener NeustadtHais, Patricia2. 1997 01:06,67 662Q +00.92AUT
RT +0,71, 50m: 00:33,08, 100m: 01:06,67 (00:33,59)

Welser TV 1862Schörkhuber, Nikola3. 1997 01:07,87 627Q +02.12AUT
RT +0,61, 50m: 00:33,38, 100m: 01:07,87 (00:34,49)

ASV WienFelner, Desiree4. 1997 01:07,91 626Q +02.16AUT
RT +0,67, 50m: 00:33,14, 100m: 01:07,91 (00:34,77)

Eisenstädter SUWutschitz, Anna5. 1997 01:07,94 626Q +02.19AUT
RT +0,78, 50m: 00:32,83, 100m: 01:07,94 (00:35,11)

Eisenstädter SUSchwarz, Karoline6. 1998 01:09,17 593q +03.42AUT
RT +0,81, 50m: 00:33,37, 100m: 01:09,17 (00:35,80)

USV KremsSladek, Julia7. 1998 01:10,31 564q +04.56AUT
RT +0,83, 50m: 00:33,87, 100m: 01:10,31 (00:36,44)

ESV St. PöltenAliskanovic, Laura8. 1998 01:10,43 561q +04.68AUT
RT +0,73, 50m: 00:34,39, 100m: 01:10,43 (00:36,04)

1. Welser SchwimmklubDemiraca, Selma9. 1997 01:12,70 510+06.95AUT
RT +0,69, 50m: 00:34,95, 100m: 01:12,70 (00:37,75)

Tiroler WassersportvereinBucher, Larissa10. 1998 01:13,28 498+07.53AUT
RT +0,70, 50m: 00:35,74, 100m: 01:13,28 (00:37,54)

SV WörtherseeRass, Mirjam11. 1998 01:13,54 493+07.79AUT
RT +0,66, 50m: 00:35,01, 100m: 01:13,54 (00:38,53)

ASKÖ SK TraunRichter, Celine12. 1997 01:16,59 436+10.84AUT
RT +0,66, 50m: 00:36,84, 100m: 01:16,59 (00:39,75)

SU WienMetzker, Anna13. 1998 01:20,82 371+15.07AUT
RT +0,57, 50m: 00:37,90, 100m: 01:20,82 (00:42,92)

Junioren II
USC GrazPilhatsch, Caroline1. 1999 01:06,48 668QAUT

RT +0,71, 50m: 00:31,62, 100m: 01:06,48 (00:34,86)

EW Donau SC 1903Rott, Conni2. 1999 01:07,40 641Q +00.92AUT
RT +0,60, 50m: 00:32,17, 100m: 01:07,40 (00:35,23)

Schwimmclub BregenzLutter, Celina3. 1999 01:08,00 624q +01.52AUT
RT +0,76, 50m: 00:32,76, 100m: 01:08,00 (00:35,24)

1. Welser SchwimmklubFazlic, Irma4. 1999 01:09,74 578q +03.26AUT
RT +0,62, 50m: 00:33,16, 100m: 01:09,74 (00:36,58)
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Fortsetzung Wettkampf 35 - 100m Rücken weiblich Vorlauf - Junioren II 10:47 Uhr

Protokoll 18.07.2015, 4. Abschnitt

MSECM Austria

70. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

SC IKB InnsbruckMocker, Noemi5. 2000 01:10,55 559q +04.07AUT
RT +0,75, 50m: 00:34,77, 100m: 01:10,55 (00:35,78)

SU citynet@ HallKulova, Zelmira6. 1999 01:10,98 548+04.50AUT
RT +0,65, 50m: 00:33,74, 100m: 01:10,98 (00:37,24)

ASV WienSpaczay, Alexandra Laura7. 2000 01:11,11 545+04.63AUT
RT +0,82, 50m: 00:34,05, 100m: 01:11,11 (00:37,06)

Welser TV 1862Eberhard, Daniela8. 2000 01:12,24 520+05.76AUT
RT +0,82, 50m: 00:35,29, 100m: 01:12,24 (00:36,95)

SV WörtherseeTragler, Elena9. 2000 01:13,03 504+06.55AUT
RT +0,72, 50m: 00:35,43, 100m: 01:13,03 (00:37,60)

Welser TV 1862Prammer, Franziska10. 2000 01:13,08 503+06.60AUT
RT +0,69, 50m: 00:34,89, 100m: 01:13,08 (00:38,19)

SVS-SchwimmenHackl, Emilia11. 2000 01:13,42 496+06.94AUT
RT +0,61, 50m: 00:35,27, 100m: 01:13,42 (00:38,15)

ASKÖ SK TraunOstermayer, Julia12. 1999 01:14,38 477+07.90AUT
RT +0,63, 50m: 00:36,03, 100m: 01:14,38 (00:38,35)

ASV WienSummerauer, Victoria13. 1999 01:14,47 475+07.99AUT
RT +0,68, 50m: 00:35,55, 100m: 01:14,47 (00:38,92)

ASKÖ StockerauBerecz, Hannah14. 2000 01:14,94 466+08.46AUT
RT +0,76, 50m: 00:36,28, 100m: 01:14,94 (00:38,66)

SV-SimmeringSalomon, Christina15. 1999 01:16,07 446+09.59AUT
RT +0,67, 50m: 00:36,24, 100m: 01:16,07 (00:39,83)

----
SV Volksbank SpittalBlok, Rachel 1999

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

ÖR
OS
JWM

05.07.2009 Rogan, Markus
Olympic Qualifying Time, FINA
JWM Limit Singapur/SIN, Jahrgang 1997-2000

00:53,33
00:54,36
00:56,62

Belgrade (SRB)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 36 - 100m Rücken männlich Vorlauf

Herren, Pfl.Zeit: 01:06,50
Tiroler WassersportvereinReitshammer, Bernhard1. 1994 00:56,56 774QAUT

RT +0,68, 50m: 00:27,31, 100m: 00:56,56 (00:29,25)

Welser TV 1862Jaksche, Philipp2. 1993 00:59,30 671Q +02.74AUT
RT +0,65, 50m: 00:28,87, 100m: 00:59,30 (00:30,43)

SVS-SchwimmenVitek, Simon3. 1997 00:59,79 655Q +03.23AUT
RT +0,63, 50m: 00:28,61, 100m: 00:59,79 (00:31,18)

Tiroler WassersportvereinSenn, Andreas4. 1994 00:59,96 650Q +03.40AUT
RT +0,59, 50m: 00:28,61, 100m: 00:59,96 (00:31,35)

ATUS GrazEisenberger, Gottfried5. 1993 01:00,27 640Q +03.71AUT
RT +0,70, 50m: 00:29,23, 100m: 01:00,27 (00:31,04)

SV St.Veit / GlanAdam, Franz6. 1998 01:00,79 623Q +04.23AUT
RT +0,60, 50m: 00:28,83, 100m: 01:00,79 (00:31,96)

SVS-SchwimmenLenhart, Patrick7. 1997 01:01,26 609Q +04.70AUT
RT +0,57, 50m: 00:29,02, 100m: 01:01,26 (00:32,24)

SVS-SchwimmenStaudinger, Manuel8. 1999 01:01,58 600Q +05.02AUT
RT +0,63, 50m: 00:30,19, 100m: 01:01,58 (00:31,39)

ASV LinzEspernberger, Paul9. 1999 01:01,78 594q +05.22AUT
RT +0,71, 50m: 00:30,10, 100m: 01:01,78 (00:31,68)
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Fortsetzung Wettkampf 36 - 100m Rücken männlich Vorlauf - Herren, Pfl.Zeit: 01:06,50 10:58 Uhr

Protokoll 18.07.2015, 4. Abschnitt

MSECM Austria

70. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

SV Volksbank SpittalCelaj, Mark10. 1995 01:03,70 542q +07.14AUT
RT +0,64, 50m: 00:30,79, 100m: 01:03,70 (00:32,91)

SU WienBamer, Franz11. 1984 01:04,28 527q +07.72AUT
RT +0,74, 50m: 00:31,02, 100m: 01:04,28 (00:33,26)

SV Volksbank SpittalVukovic, Milan12. 1999 01:04,55 520q +07.99AUT
RT +0,64, 50m: 00:30,61, 100m: 01:04,55 (00:33,94)

Tiroler WassersportvereinBucher, Simon13. 2000 01:04,78 515q +08.22AUT
RT +0,70, 50m: 00:30,57, 100m: 01:04,78 (00:34,21)

ATUS GrazWalenta, Kelvin14. 1997 01:04,95 511q +08.39AUT
RT +0,66, 50m: 00:31,37, 100m: 01:04,95 (00:33,58)

ATUS GrazMandl, Nikolaus15. 1993 01:05,06 508q +08.50AUT
RT +0,79, 50m: 00:30,86, 100m: 01:05,06 (00:34,20)

The Mermaids WienRizek, Christoph16. 1999 01:05,79 492q +09.23AUT
RT +0,68, 50m: 00:31,16, 100m: 01:05,79 (00:34,63)

SU MödlingMiesbichler, Clemens17. 1999 01:05,98 487+09.42AUT
RT +0,71, 50m: 00:31,39, 100m: 01:05,98 (00:34,59)

SG ATV ALLROUND Wiener NeustadtSchuh, Lukas18. 2000 01:06,15 484+09.59AUT
RT +0,62, 50m: 00:31,25, 100m: 01:06,15 (00:34,90)

ATUS KnittelfeldMilcher, Marco19. 1997 01:06,18 483+09.62AUT
RT +0,75, 50m: 00:31,25, 100m: 01:06,18 (00:34,93)

SC BludenzLisch, Mathias20. 1998 01:06,53 RG 475+09.97AUT
RT +0,71, 50m: 00:31,56, 100m: 01:06,53 (00:34,97)

WolfsbergRupp, Marco21. 1998 01:07,40 RG 457+10.84AUT
RT +0,61, 50m: 00:32,51, 100m: 01:07,40 (00:34,89)

Welser TV 1862Hufschmidt, Paul22. 2000 01:07,69 RG 451+11.13AUT
RT +0,65, 50m: 00:31,43, 100m: 01:07,69 (00:36,26)

SG ATV ALLROUND Wiener NeustadtKleinert, Daniel23. 1997 01:08,25 RG 440+11.69AUT
RT +0,59, 50m: 00:31,80, 100m: 01:08,25 (00:36,45)

ESV St. PöltenNestler, Jakob24. 1999 01:08,54 RG 435+11.98AUT
RT +0,78, 50m: 00:31,88, 100m: 01:08,54 (00:36,66)

ESV St. PöltenHeidl, Christoph25. 1998 01:09,93 RG 409+13.37AUT
RT +0,66, 50m: 00:33,58, 100m: 01:09,93 (00:36,35)

----
ASKOE SC SteyrTrampitsch, Alexander 1999

Der Kopf des Schwimmers hat nach 15m nach dem Start die Wasseroberfläche nicht durchbrochen10:55 Uhr
dq.AUT

----
ATUS GrazMandl, Konstantin 1997

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

EW Donau SC 1903Raber, Wolfgang 1966
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren I
SV Volksbank SpittalCelaj, Mark1. 1995 01:03,70 542qAUT

RT +0,64, 50m: 00:30,79, 100m: 01:03,70 (00:32,91)

Junioren II
SVS-SchwimmenVitek, Simon1. 1997 00:59,79 655QAUT

RT +0,63, 50m: 00:28,61, 100m: 00:59,79 (00:31,18)
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Fortsetzung Wettkampf 36 - 100m Rücken männlich Vorlauf - Junioren II 10:58 Uhr

Protokoll 18.07.2015, 4. Abschnitt

MSECM Austria

70. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

SV St.Veit / GlanAdam, Franz2. 1998 01:00,79 623Q +01.00AUT
RT +0,60, 50m: 00:28,83, 100m: 01:00,79 (00:31,96)

SVS-SchwimmenLenhart, Patrick3. 1997 01:01,26 609Q +01.47AUT
RT +0,57, 50m: 00:29,02, 100m: 01:01,26 (00:32,24)

ATUS GrazWalenta, Kelvin4. 1997 01:04,95 511q +05.16AUT
RT +0,66, 50m: 00:31,37, 100m: 01:04,95 (00:33,58)

ATUS KnittelfeldMilcher, Marco5. 1997 01:06,18 483+06.39AUT
RT +0,75, 50m: 00:31,25, 100m: 01:06,18 (00:34,93)

SC BludenzLisch, Mathias6. 1998 01:06,53 475+06.74AUT
RT +0,71, 50m: 00:31,56, 100m: 01:06,53 (00:34,97)

WolfsbergRupp, Marco7. 1998 01:07,40 457+07.61AUT
RT +0,61, 50m: 00:32,51, 100m: 01:07,40 (00:34,89)

SG ATV ALLROUND Wiener NeustadtKleinert, Daniel8. 1997 01:08,25 440+08.46AUT
RT +0,59, 50m: 00:31,80, 100m: 01:08,25 (00:36,45)

ESV St. PöltenHeidl, Christoph9. 1998 01:09,93 409+10.14AUT
RT +0,66, 50m: 00:33,58, 100m: 01:09,93 (00:36,35)

----
ATUS GrazMandl, Konstantin 1997

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

ÖR
OS
JWM

12.08.2008 Dittrich, Nina
Olympic Qualifying Time, FINA
JWM Limit Singapur/SIN, Jahrgang 1998-2001

02:09,85
02:09,33
02:16,30

Beijing (CHN)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 37 - 200m Schmetterling weiblich Vorlauf

Damen, Pfl.Zeit: 02:39,90
ASV LinzHechenbichler, Caroline1. 2000 02:17,72 691QAUT

RT +0,68, 50m: 00:30,39, 100m: 01:04,61 (00:34,22), 150m: 01:40,76 (00:36,15), 200m: 02:17,72 (00:36,96)

USC GrazHufnagl, Claudia1. 1996 02:17,72 691QAUT
RT +0,75, 50m: 00:30,45, 100m: 01:05,25 (00:34,80), 150m: 01:41,64 (00:36,39), 200m: 02:17,72 (00:36,08)

SU MödlingNagy, Vivien3. 2000 02:21,87 632Q +04.15AUT
RT +0,75, 50m: 00:30,51, 100m: 01:05,48 (00:34,97), 150m: 01:41,66 (00:36,18), 200m: 02:21,87 (00:40,21)

SU Generali SalzburgRashid Taghipour, Sara4. 1999 02:22,56 623Q +04.84AUT
RT +0,71, 50m: 00:31,18, 100m: 01:07,37 (00:36,19), 150m: 01:44,71 (00:37,34), 200m: 02:22,56 (00:37,85)

SV-SimmeringGyurko, Virag5. 1998 02:26,20 578Q +08.48AUT
RT +0,77, 50m: 00:32,37, 100m: 01:09,84 (00:37,47), 150m: 01:48,15 (00:38,31), 200m: 02:26,20 (00:38,05)

The Mermaids WienKunishio, Momo6. 1997 02:26,81 571Q +09.09AUT
RT +0,78, 50m: 00:32,89, 100m: 01:11,11 (00:38,22), 150m: 01:49,15 (00:38,04), 200m: 02:26,81 (00:37,66)

Eisenstädter SUPurner, Tina7. 1998 02:27,19 566Q +09.47AUT
RT +0,80, 50m: 00:33,38, 100m: 01:11,10 (00:37,72), 150m: 01:49,32 (00:38,22), 200m: 02:27,19 (00:37,87)

SVS-SchwimmenHimmler, Katharina8. 1997 02:29,65 539Q +11.93AUT
RT +0,87, 50m: 00:31,97, 100m: 01:09,30 (00:37,33), 150m: 01:48,22 (00:38,92), 200m: 02:29,65 (00:41,43)

Sportvereinigung LeobenMoser, Lena9. 1999 02:31,63 518+13.91AUT
RT +0,84, 50m: 00:33,49, 100m: 01:12,11 (00:38,62), 150m: 01:51,81 (00:39,70), 200m: 02:31,63 (00:39,82)

SC Diana WienUngerböck, Linda10. 2000 02:32,70 507+14.98AUT
RT +0,70, 50m: 00:34,49, 100m: 01:13,19 (00:38,70), 150m: 01:52,98 (00:39,79), 200m: 02:32,70 (00:39,72)

SV Volksbank SpittalPirker, Antonia11. 1997 02:34,74 487+17.02AUT
RT +0,73, 50m: 00:33,03, 100m: 01:11,32 (00:38,29), 150m: 01:52,24 (00:40,92), 200m: 02:34,74 (00:42,50)

ASKÖ StockerauFührer, Kerstin12. 2000 02:35,00 485+17.28AUT
RT +0,69, 50m: 00:32,34, 100m: 01:11,93 (00:39,59), 150m: 01:52,83 (00:40,90), 200m: 02:35,00 (00:42,17)
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Fortsetzung Wettkampf 37 - 200m Schmetterling weiblich Vorlauf - Damen, Pfl.Zeit:
02:39,90

11:18 Uhr

Protokoll 18.07.2015, 4. Abschnitt

MSECM Austria

70. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

TS DornbirnHollenstein, Agnes13. 2000 02:38,58 453+20.86AUT
RT +0,79, 50m: 00:34,43, 100m: 01:14,44 (00:40,01), 150m: 01:56,04 (00:41,60), 200m: 02:38,58 (00:42,54)

ESV St. PöltenPasteiner, Felizia14. 1999 02:40,30 RG 438+22.58AUT
RT +0,75, 50m: 00:35,96, 100m: 01:15,93 (00:39,97), 150m: 01:58,19 (00:42,26), 200m: 02:40,30 (00:42,11)

Junioren I
SV-SimmeringGyurko, Virag1. 1998 02:26,20 578QAUT

RT +0,77, 50m: 00:32,37, 100m: 01:09,84 (00:37,47), 150m: 01:48,15 (00:38,31), 200m: 02:26,20 (00:38,05)

The Mermaids WienKunishio, Momo2. 1997 02:26,81 571Q +00.61AUT
RT +0,78, 50m: 00:32,89, 100m: 01:11,11 (00:38,22), 150m: 01:49,15 (00:38,04), 200m: 02:26,81 (00:37,66)

Eisenstädter SUPurner, Tina3. 1998 02:27,19 566Q +00.99AUT
RT +0,80, 50m: 00:33,38, 100m: 01:11,10 (00:37,72), 150m: 01:49,32 (00:38,22), 200m: 02:27,19 (00:37,87)

SVS-SchwimmenHimmler, Katharina4. 1997 02:29,65 539Q +03.45AUT
RT +0,87, 50m: 00:31,97, 100m: 01:09,30 (00:37,33), 150m: 01:48,22 (00:38,92), 200m: 02:29,65 (00:41,43)

SV Volksbank SpittalPirker, Antonia5. 1997 02:34,74 487+08.54AUT
RT +0,73, 50m: 00:33,03, 100m: 01:11,32 (00:38,29), 150m: 01:52,24 (00:40,92), 200m: 02:34,74 (00:42,50)

Junioren II
ASV LinzHechenbichler, Caroline1. 2000 02:17,72 691QAUT

RT +0,68, 50m: 00:30,39, 100m: 01:04,61 (00:34,22), 150m: 01:40,76 (00:36,15), 200m: 02:17,72 (00:36,96)

SU MödlingNagy, Vivien2. 2000 02:21,87 632Q +04.15AUT
RT +0,75, 50m: 00:30,51, 100m: 01:05,48 (00:34,97), 150m: 01:41,66 (00:36,18), 200m: 02:21,87 (00:40,21)

SU Generali SalzburgRashid Taghipour, Sara3. 1999 02:22,56 623Q +04.84AUT
RT +0,71, 50m: 00:31,18, 100m: 01:07,37 (00:36,19), 150m: 01:44,71 (00:37,34), 200m: 02:22,56 (00:37,85)

Sportvereinigung LeobenMoser, Lena4. 1999 02:31,63 518+13.91AUT
RT +0,84, 50m: 00:33,49, 100m: 01:12,11 (00:38,62), 150m: 01:51,81 (00:39,70), 200m: 02:31,63 (00:39,82)

SC Diana WienUngerböck, Linda5. 2000 02:32,70 507+14.98AUT
RT +0,70, 50m: 00:34,49, 100m: 01:13,19 (00:38,70), 150m: 01:52,98 (00:39,79), 200m: 02:32,70 (00:39,72)

ASKÖ StockerauFührer, Kerstin6. 2000 02:35,00 485+17.28AUT
RT +0,69, 50m: 00:32,34, 100m: 01:11,93 (00:39,59), 150m: 01:52,83 (00:40,90), 200m: 02:35,00 (00:42,17)

TS DornbirnHollenstein, Agnes7. 2000 02:38,58 453+20.86AUT
RT +0,79, 50m: 00:34,43, 100m: 01:14,44 (00:40,01), 150m: 01:56,04 (00:41,60), 200m: 02:38,58 (00:42,54)

ESV St. PöltenPasteiner, Felizia8. 1999 02:40,30 438+22.58AUT
RT +0,75, 50m: 00:35,96, 100m: 01:15,93 (00:39,97), 150m: 01:58,19 (00:42,26), 200m: 02:40,30 (00:42,11)

ÖR
OS
JWM

31.07.2012 Jukic, Dinko
Olympic Qualifying Time, FINA
JWM Limit Singapur/SIN, Jahrgang 1997-2000

01:54,35
01:56,97
02:03,55

London (GBR)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 38 - 200m Schmetterling männlich Vorlauf

Herren, Pfl.Zeit: 02:24,60
SVS-SchwimmenStaber, Patrick1. 1996 02:04,65 715QAUT

RT +0,76, 50m: 00:27,25, 100m: 00:58,26 (00:31,01), 150m: 01:30,84 (00:32,58), 200m: 02:04,65 (00:33,81)

SVS-SchwimmenAmbros, Lukas2. 1997 02:07,35 671Q +02.70AUT
RT +0,82, 50m: 00:29,16, 100m: 01:02,55 (00:33,39), 150m: 01:34,81 (00:32,26), 200m: 02:07,35 (00:32,54)

SU WienWolf, Bernhard3. 1988 02:07,41 670Q +02.76AUT
RT +0,75, 50m: 00:27,82, 100m: 00:59,88 (00:32,06), 150m: 01:33,49 (00:33,61), 200m: 02:07,41 (00:33,92)

Eisenstädter SUMaly, Jakub4. 1992 02:08,80 648Q +04.15AUT
RT +0,74, 50m: 00:27,97, 100m: 01:00,67 (00:32,70), 150m: 01:34,67 (00:34,00), 200m: 02:08,80 (00:34,13)
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Fortsetzung Wettkampf 38 - 200m Schmetterling männlich Vorlauf - Herren, Pfl.Zeit:
02:24,60

11:26 Uhr

Protokoll 18.07.2015, 4. Abschnitt

MSECM Austria

70. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

SC Diana WienWurzer, Stefan5. 1995 02:10,32 626Q +05.67AUT
RT +0,80, 50m: 00:28,31, 100m: 01:00,53 (00:32,22), 150m: 01:34,97 (00:34,44), 200m: 02:10,32 (00:35,35)

ASV LinzEspernberger, Paul6. 1999 02:10,97 617Q +06.32AUT
RT +0,78, 50m: 00:28,97, 100m: 01:01,96 (00:32,99), 150m: 01:36,75 (00:34,79), 200m: 02:10,97 (00:34,22)

SV VöcklabruckLenzeder, Patrik7. 1999 02:11,06 615Q +06.41AUT
RT +0,69, 50m: 00:29,28, 100m: 01:02,70 (00:33,42), 150m: 01:37,25 (00:34,55), 200m: 02:11,06 (00:33,81)

SV-SimmeringDittrich, Nikolaus8. 1993 02:11,45 610Q +06.80AUT
RT +0,72, 50m: 00:27,71, 100m: 01:01,03 (00:33,32), 150m: 01:36,15 (00:35,12), 200m: 02:11,45 (00:35,30)

ASV LinzEspernberger, Philipp9. 1997 02:11,48 610+06.83AUT
RT +0,71, 50m: 00:28,69, 100m: 01:01,57 (00:32,88), 150m: 01:36,30 (00:34,73), 200m: 02:11,48 (00:35,18)

SU WienZukovic, Deni10. 1995 02:14,19 573+09.54AUT
RT +0,87, 50m: 00:29,43, 100m: 01:03,80 (00:34,37), 150m: 01:38,53 (00:34,73), 200m: 02:14,19 (00:35,66)

SK Kruder ZirlSonntag, Marco11. 1998 02:14,93 564+10.28AUT
RT +0,75, 50m: 00:30,02, 100m: 01:04,96 (00:34,94), 150m: 01:40,04 (00:35,08), 200m: 02:14,93 (00:34,89)

SV KapfenbergCukic, Josip12. 1996 02:25,54 RG 449+20.89AUT
RT +0,80, 50m: 00:30,80, 100m: 01:06,94 (00:36,14), 150m: 01:45,46 (00:38,52), 200m: 02:25,54 (00:40,08)

----
SU Generali SalzburgScherer, Michael 1999

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Junioren I
SVS-SchwimmenStaber, Patrick1. 1996 02:04,65 715QAUT

RT +0,76, 50m: 00:27,25, 100m: 00:58,26 (00:31,01), 150m: 01:30,84 (00:32,58), 200m: 02:04,65 (00:33,81)

SC Diana WienWurzer, Stefan2. 1995 02:10,32 626Q +05.67AUT
RT +0,80, 50m: 00:28,31, 100m: 01:00,53 (00:32,22), 150m: 01:34,97 (00:34,44), 200m: 02:10,32 (00:35,35)

SU WienZukovic, Deni3. 1995 02:14,19 573+09.54AUT
RT +0,87, 50m: 00:29,43, 100m: 01:03,80 (00:34,37), 150m: 01:38,53 (00:34,73), 200m: 02:14,19 (00:35,66)

SV KapfenbergCukic, Josip4. 1996 02:25,54 449+20.89AUT
RT +0,80, 50m: 00:30,80, 100m: 01:06,94 (00:36,14), 150m: 01:45,46 (00:38,52), 200m: 02:25,54 (00:40,08)

Junioren II
SVS-SchwimmenAmbros, Lukas1. 1997 02:07,35 671QAUT

RT +0,82, 50m: 00:29,16, 100m: 01:02,55 (00:33,39), 150m: 01:34,81 (00:32,26), 200m: 02:07,35 (00:32,54)

ASV LinzEspernberger, Philipp2. 1997 02:11,48 610+04.13AUT
RT +0,71, 50m: 00:28,69, 100m: 01:01,57 (00:32,88), 150m: 01:36,30 (00:34,73), 200m: 02:11,48 (00:35,18)

SK Kruder ZirlSonntag, Marco3. 1998 02:14,93 564+07.58AUT
RT +0,75, 50m: 00:30,02, 100m: 01:04,96 (00:34,94), 150m: 01:40,04 (00:35,08), 200m: 02:14,93 (00:34,89)

ÖR 02.08.2014 Mannschaft TWV 03:26,49 St. Pölten (AUT)TWV

Wettkampf 40 - 4x100m Freistil männlich Vorlauf

Herren
----

Vienna Aquatic SC1. Mannschaft
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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